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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2022  

RESULTADO FINAL RETIFICADO 

 

 

CAMPUS PETROLINA 

TODAS AS ALTERAÇÕES ESTÃO DESTACADAS EM AMARELO 

 

LEGENDA: 
Classificado conforme item 4.12 – candidato cotista assume a vaga na Ampla devido suas notas, liberando a vaga na cota para o próximo cotista. 
Classificado conforme item 7.11 – candidato assume uma vaga que não foi preenchida em outros grupos, remanejamento seguindo ordem 
alfabética dos grupos B, C, D, E, F,G, H, I.  
Classificado pela cota – apesar de ter o nome na Ampla o candidato já está classificado no grupo de cota escolhido na inscrição 
Classificado – candidato assume a vaga ofertada pelo grupo de concorrência conforme item 1.2 Quadro de vagas 
Lista de espera – candidato deve aguardar alguma desistência no período de matrícula 

 

 

 

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 21290 TAIS COELHO DE AMORIM Classificado 

2 21323 RODRIGO AMORIM DE SOUSA Classificado 

3 24169 AMANDA MARINHO DUARTE Classificado 

4 20905 MARIA EDUARDA ALVES FEITOZA Classificado 

5 23541 HEMILLY YASMIN DE JESUS SANTOS Classificado 

6 20826 ICARO BATATA DE ARAUJO SOUZA Classificado 

7 22093 PRISCILA RAMIRIS SANTOS MEDEIROS Classificado 

8 24636 JOAO CARLOS ALVES DE SOUZA Classificado 

9 25055 WESLLEFY BONFIM DE SOUZA Classificado 

10 20431 KAILA RIKELE DE SOUZA VIANA Classificado 

11 22339 GUSTAVO KAWHA DE SOUZA COELHO Classificado 

12 23991 EMANUELA DE SOUZA COSTA Classificado 

13 23893 MELLKA CASTRO OLIVEIRA Classificado 

14 20713 PEDRO HENRIQUE AMORIM DE OLIVEIRA Classificado 

15 22813 ANDRE CONCEICAO DOS SANTOS Classificado 

16 21654 ANNA HELLEN GOMES DE SOUZA Classificado 

17 21629 MARIA CLARA PORTO DE SOUZA Classificado 

18 23390 DIOGO RAMOS DE MOURA Lista de espera 

19 20948 EMMANUEL ISAAC SALES DE SA Lista de espera 

20 20857 ELIZANGES FRANCINARA SOUZA SILVA Lista de espera 

21 22474 CAMILA MARIA PEREIRA GRANJA DE MIRANDA Lista de espera 

22 22761 MARIANE PEREIRA DO MONTE Lista de espera 

23 20289 ANA CECILIA PEREZ RODRIGUES Lista de espera 

24 20636 MARIA LUIZA BRITO SOARES Lista de espera 

25 21295 BEATRIZ DE ALENCAR RAMOS Lista de espera 

26 22247 ANA BEATRIZ BARROS SILVA Lista de espera 

27 20620 CLEITON RAFAEL DOS SANTOS MOURA Lista de espera 

28 22841 CYBELE HIGINO DE LIMA Lista de espera 

29 21251 YURI SOUSA GOMES Lista de espera 

30 22113 WILLIANE ARAUJO DA SILVA Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

31 20330 MAYSA BARBOSA COELHO Lista de espera 

32 21361 ALLYSON VINICIUS ANDRADE MARTINS Lista de espera 

33 24967 NAPOLEAO DE SOUZA BONFIM Lista de espera 

34 21821 EMILLY ARYANNE DE SOUZA FREIRE Lista de espera 

35 24273 ARTHUR VINICIUS BELO DE CASTRO Lista de espera 

36 22480 KEYLA JOSEANY DE SOUZA SILVA Lista de espera 

37 22625 JHONATHAN CARLOS BARBOSA DO NASCIMENTO Lista de espera 

38 21390 HIRLA RAUANNA QUEIROZ LIMA Lista de espera 

39 21822 RITA DE KASSIA DA SILVA RODRIGUES Lista de espera 

40 22110 MATHEUS MAXIMO LIMA RODRIGUES Lista de espera 

41 22807 AMANDA RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

42 20651 JHONYEL DA ROCHA VIEIRA Lista de espera 

43 21912 MATEUS MOURA DIAS MARTINS Lista de espera 

44 24740 JULIA BEATRIZ TELES DOS SANTOS Lista de espera 

45 25367 SANTIAGO DAMASCENO DANTAS Lista de espera 

46 23693 MATEUS EMANOEL RAMOS DE OLIVEIRA Lista de espera 

47 21038 THAYLA LAYANY MOREIRA SILVA Lista de espera 

48 21797 GUSTAVO SILVA NUNES Lista de espera 

49 24902 LUCIANO HENRIQUE CARNEIRO NOGUEIRA Lista de espera 

50 21213 ISRAEL PEDROSA RODRIGUES Lista de espera 

51 24934 JOAO WEVERTON SOARES DE SOUSA Lista de espera 

52 20714 ADILTON ELTON RODRIGUES DE SOUSA Lista de espera 

53 22937 MARIA CLARA ANGELIM AMORIM Lista de espera 

54 23768 KEISSIANE NUNES RIBEIRO Lista de espera 

55 25190 JOÃO WESLEY SOARES DE SOUZA Lista de espera 

56 23197 ANTONIO CLEBER FUJII PROFETA Lista de espera 

57 21147 SAYLON MARTINS SOARES Lista de espera 

58 22258 FLAVIA SOUZA DAMASCENO Lista de espera 

59 20275 ALLAINY VITORIA DE SOUZA SANTOS Lista de espera 

60 22166 JOAO BATISTA LANDIM RODRIGUES Lista de espera 

61 21909 MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS Lista de espera 

62 24614 MATHEUS KERMERSON PEREIRA Lista de espera 

63 22857 ANA JULIA LIMA DO NASCIMENTO Lista de espera 

64 24102 MIRELLY SANTANA RODRIGUES Lista de espera 

65 21612 BRUNO FERREIRA SILVA Lista de espera 

66 23122 ALANY ROCHA DA SILVA Lista de espera 

67 22570 ANNY KAROLINE PEREIRA BENTO Lista de espera 

68 22872 TEREZA GABRIELLY SANTOS LIMA Lista de espera 

69 23245 MATHEUS HENRIQUE SANTANA RODRIGUES Lista de espera 

70 24011 LUIZ OCTAVIO PEREIRA CARVALHO Lista de espera 

71 22467 DANIEL FREIRE DE SOUSA Lista de espera 

72 20251 ROBENIA JULIA ARRUDA LEITE XAVIER Lista de espera 

73 23798 BRENDA RAIANE RODRIGUES BRAGA Lista de espera 

74 22942 ERICK GUSTAVO GOMES SILVA GAMA Lista de espera 

75 20622 MAISLA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA Lista de espera 

76 23258 OLAVO HENRIQUE SILVA SOUSA Lista de espera 

77 22135 GEOVANNE ESPEDITO DOS SANTOS Lista de espera 

78 21510 WESLEY FELIPE SILVA DOS ANJOS Lista de espera 

79 22566 ARTHUR LEANDRO DUARTE Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

80 22824 JOANA ELAYNE RAMOS RODRIGUES Lista de espera 

81 21270 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO GOMES Lista de espera 

82 23501 ADRYEL VANDERSON DA COSTA PEREIRA Lista de espera 

83 22430 PEDRO HENRIQUE SANTOS DA CONCEICAO Lista de espera 

84 21170 ANNA CLARA DE SOUSA Lista de espera 

85 22359 EDUARDO NATALINO MOREIRA DA SILVA Lista de espera 

86 23554 MARIA PAULA DE SOUZA SILVA Lista de espera 

87 23057 GABRIEL WILLIAN GONCALVES DE ALMEIDA Lista de espera 

88 20791 MARIA CLARA SOUSA SANTOS Lista de espera 

89 21268 CLEILSON SANTANA MELO Lista de espera 

90 23202 PEDRO LUCAS DA SILVA Lista de espera 

91 24054 JUSLEANE AMARANTE DE LACERDA Lista de espera 

92 20943 ANA CAROLINY BRUNES DO NASCIMENTO Lista de espera 

93 24862 MARIA CLARA COSTA DA MATA Lista de espera 

94 22237 BEATRIZ ARAUJO RODRIGUES Lista de espera 

95 22775 FERNANDO HENRIQUE DE MACEDO RODRIGUES Lista de espera 

96 21964 ANA LUIZA LIMA DE JESUS OLIVEIRA Lista de espera 

97 21682 IKARU ALLAN DA SILVA PEREIRA Lista de espera 

98 21337 WEVERTON EDUARDO DE SOUZA COSTA Lista de espera 

99 24372 EMILLY GOMES FERREIRA Lista de espera 

100 21903 RAISSA DOS REIS NONATO Lista de espera 

101 21393 DEBORA RODRIGUES PAIXAO Lista de espera 

102 22994 ERIK DANIEL SEVERO DE SOUZA Lista de espera 

103 22251 ADRIEL NUNES SOARES Lista de espera 

104 20302 LUCCA GABRIEL DE SOUZA FERREIRA Lista de espera 

105 22441 JOAO VITOR FUJII JUREMA Lista de espera 

106 21318 IARA GAMA DOS SANTOS Lista de espera 

107 24434 DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS Lista de espera 

108 20536 SAMUEL SILVA DUARTE Lista de espera 

109 23114 LIDIA SILVA GUIMARAES Lista de espera 

110 23435 ANDRE NUNES SOARES Lista de espera 

111 21236 PAMELA RAYSSA TELES DE OLIVEIRA Lista de espera 

112 21307 VIVIANNY LUCAS DE ARAUJO Lista de espera 

113 20237 ANA CLARA LUCENA DA SILVA Lista de espera 

114 21920 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO GUEDES Lista de espera 

115 23169 MOISES RODRIGUES DOS SANTOS Lista de espera 

116 24541 LARA CELLY NUNES DA SILVA Lista de espera 

117 24284 THAYLLA ASHLEY RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

118 21769 GABRIELLY DE SOUZA BARBOSA Lista de espera 

119 21536 LARISSA KETHILEN RIBEIRO DE OLIVEIRA Lista de espera 

120 25329 ALINE DE LIMA OLIVEIRA Lista de espera 

121 24074 SAMARA AMANDA DA SILVA CRUZ Lista de espera 

122 24947 ENZO RAFAEL BARBOSA DE LIMA Lista de espera 

123 22873 LYLYA SUELLEM DE SOUZA REIS Lista de espera 

124 21385 YGO YURI RIBEIRO DA SILVA Lista de espera 

125 24329 EDUARDO JUNIERI ARAUJO LEITE Lista de espera 

126 24411 LARISSA MIKELLY DA SILVA SANTOS Lista de espera 

127 21338 MARIA LUIZA RODRIGUES XAVIER Lista de espera 

128 24734 WAGNER GABRIEL SILVA DE FREITAS Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

129 22698 LAIS NUNES TELES Lista de espera 

130 25063 MARIA PAULA EVANGELISTA DOS SANTOS Lista de espera 

131 24133 KESSIA MIKAELLY SILVA SOUZA Lista de espera 

132 24049 MATHEUS SOUZA LUCAS Lista de espera 

133 25281 RIQUELME MARCOLINO SILVA SANTOS Lista de espera 

134 23479 ANNA CLARA GOMES LIMA Lista de espera 

135 24186 SOPHIA MAYRA LEAL BRITO FELIX Lista de espera 

136 21150 CAIO ISRAEL SANTOS FERNANDES Lista de espera 

137 23839 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DO NASCIMENTO Lista de espera 

138 23131 YANDRA RODRIGUES BARROS Lista de espera 

139 23764 ERANILDO RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

140 25427 DHALTON VICTOR LIMA VIEIRA Lista de espera 

141 24858 GUSTAVO NERY LISBOA NUNES Lista de espera 

142 21714 SARAH RUANNY ANJOS DA SILVA Lista de espera 

143 21747 MAYCON ANTONIO DE SOUZA Lista de espera 

144 24625 YASMIN TELES RODRIGUES Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

5 1 23541 HEMILLY YASMIN DE JESUS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

8 2 24636 JOAO CARLOS ALVES DE SOUZA Classificado conforme item 4.12 

30 3 22113 WILLIANE ARAUJO DA SILVA Classificado 

74 4 22942 ERICK GUSTAVO GOMES SILVA GAMA Classificado 

83 5 22430 PEDRO HENRIQUE SANTOS DA CONCEICAO Lista de espera 

94 6 22237 BEATRIZ ARAUJO RODRIGUES Lista de espera 

95 7 22775 FERNANDO HENRIQUE DE MACEDO RODRIGUES Lista de espera 

103 8 22251 ADRIEL NUNES SOARES Lista de espera 

110 9 23435 ANDRE NUNES SOARES Lista de espera 

140 10 25427 DHALTON VICTOR LIMA VIEIRA Lista de espera 

 

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com 

Deficiência, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

96 1 21964 ANA LUIZA LIMA DE JESUS OLIVEIRA Classificado 

106 2 21318 IARA GAMA DOS SANTOS Classificado 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

9 1 25055 WESLLEFY BONFIM DE SOUZA Classificado conforme item 4.12 

27 2 20620 CLEITON RAFAEL DOS SANTOS MOURA Classificado 

42 3 20651 JHONYEL DA ROCHA VIEIRA Classificado 

54 4 23768 KEISSIANE NUNES RIBEIRO     Lista de espera 

55 5 25190 JOÃO WESLEY SOARES DE SOUZA Lista de espera 

66 6 23122 ALANY ROCHA DA SILVA Lista de espera 
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Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Situação 

67 7 22570 ANNY KAROLINE PEREIRA BENTO Lista de espera 

77 8 22135 GEOVANNE ESPEDITO DOS SANTOS Lista de espera 

79 9 22566 ARTHUR LEANDRO DUARTE Lista de espera 

85 10 22359 EDUARDO NATALINO MOREIRA DA SILVA Lista de espera 

89 11 21268 CLEILSON SANTANA MELO Lista de espera 

92 12 20943 ANA CAROLINY BRUNES DO NASCIMENTO Lista de espera 

93 13 24862 MARIA CLARA COSTA DA MATA Lista de espera 

104 14 20302 LUCCA GABRIEL DE SOUZA FERREIRA Lista de espera 

107 15 24434 DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS Lista de espera 

108 16 20536 SAMUEL SILVA DUARTE Lista de espera 

112 17 21307 VIVIANNY LUCAS DE ARAUJO Lista de espera 

113 18 20237 ANA CLARA LUCENA DA SILVA Lista de espera 

130 19 25063 MARIA PAULA EVANGELISTA DOS SANTOS Lista de espera 

134 20 23479 ANNA CLARA GOMES LIMA Lista de espera 

139 21 23764 ERANILDO RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

143 22 21747 MAYCON ANTONIO DE SOUZA   Lista de espera 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

123 1 22873 LYLYA SUELLEM DE SOUZA REIS Classificado 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 

salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

22 1 22761 MARIANE PEREIRA DO MONTE Classificado 

37 2 22625 JHONATHAN CARLOS BARBOSA DO NASCIMENTO Classificado 

46 3 23693 MATEUS EMANOEL RAMOS DE OLIVEIRA Classificado 

49 4 24902 LUCIANO HENRIQUE CARNEIRO NOGUEIRA Classificado 

51 5 24934 JOAO WEVERTON SOARES DE SOUSA Classificado conforme item 7.11 

57 6 21147 SAYLON MARTINS SOARES Classificado conforme item 7.11 

60 7 22166 JOAO BATISTA LANDIM RODRIGUES Classificado conforme item 7.11 

61 8 21909 MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11 

63 9 22857 ANA JULIA LIMA DO NASCIMENTO Lista de espera 

65 10 21612 BRUNO FERREIRA SILVA Lista de espera 

75 11 20622 MAISLA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA Lista de espera 

82 12 23501 ADRYEL VANDERSON DA COSTA PEREIRA Lista de espera 

86 13 23554 MARIA PAULA DE SOUZA SILVA Lista de espera 

87 14 23057 GABRIEL WILLIAN GONCALVES DE ALMEIDA Lista de espera 

90 15 23202 PEDRO LUCAS DA SILVA Lista de espera 

100 16 21903 RAISSA DOS REIS NONATO Lista de espera 

102 17 22994 ERIK DANIEL SEVERO DE SOUZA Lista de espera 

109 18 23114 LIDIA SILVA GUIMARAES Lista de espera 

115 19 23169 MOISES RODRIGUES DOS SANTOS Lista de espera 

118 20 21769 GABRIELLY DE SOUZA BARBOSA Lista de espera 

119 21 21536 LARISSA KETHILEN RIBEIRO DE OLIVEIRA Lista de espera 

120 22 25329 ALINE DE LIMA OLIVEIRA Lista de espera 
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Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Situação 

121 23 24074 SAMARA AMANDA DA SILVA CRUZ Lista de espera 

124 24 21385 YGO YURI RIBEIRO DA SILVA Lista de espera 

125 25 24329 EDUARDO JUNIERI ARAUJO LEITE Lista de espera 

127 26 21338 MARIA LUIZA RODRIGUES XAVIER Lista de espera 

137 27 23839 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DO NASCIMENTO Lista de espera 

144 28 24625 YASMIN TELES RODRIGUES Lista de espera 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

72 1 20251 ROBENIA JULIA ARRUDA LEITE XAVIER Classificado 

114 2 21920 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO GUEDES Classificado 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda 

menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

126 1 24411 LARISSA MIKELLY DA SILVA SANTOS Classificado 

 
 
 

CURSO ELETROTÉCNICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO 
VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 20876 MICHAEL DE SOUSA SANTOS Classificado 

2 22404 JOAO PEDRO BATISTA DOS SANTOS Classificado 

3 21512 GUSTAVO BRUNO GRANJA Classificado 

4 22982 JOÃO VICTOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA Classificado 

5 22952 SOL NASCENTE BITTENCOURT Classificado 

6 21092 JONAS OTAVIO DA SILVA MEDEIROS Classificado 

7 23932 PEDRO WILKER GOMES DO NASCIMENTO Classificado 

8 21777 ANA TERRA PEREIRA ALVES DE LIMA Classificado 

9 24851 RAMON WESLEY DOS SANTOS COSTA Classificado 

10 21084 KLEBSON BARBOZA DA SILVA Classificado 

11 22984 VINICIUS MONTEIRO BARROS DE OLIVEIRA Classificado 

12 23931 PEDRO ARQUIMEDES CAVALCANTI DE ARAUJO Classificado 

13 22194 RIKELMY MOREIRA DA SILVA Classificado 

14 21211 YGOR LUCAS DE SOUZA AMORIM Classificado 

15 23538 ITALLO JHUAN SANTOS DA SILVA Classificado 

16 21114 RODRIGO NUNES JOBIM Classificado 

17 20738 MARCIO MARTINS CARVALHO Classificado 

18 20678 THIAGO OLIVEIRA DO AMARAL Lista de espera 

19 23014 JACKSON JACO FERREIRA BARBOSA Lista de espera 

20 22731 LUIZ ANTONIO PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

21 21995 TULIO LUIZ CAMPOS SANTOS Lista de espera 

22 22299 YURI FRANCISCO REGO Lista de espera 
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23 21017 MARIA CLARA ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

24 22768 SAMUEL GOMES RIBEIRO Lista de espera 

25 22357 JOANA PATRICIA ESCOBAR NASCIMENTO Lista de espera 

26 22596 LUIZ EDUARDO MINEL GOMES BATISTA Lista de espera 

27 20734 SILLAS DE JESUS MOREIRA Lista de espera 

28 20516 THAYLON ANSELMO NASCIMENTO FIGUEIREDO Lista de espera 

29 22311 RICARDO VICTOR SILVA DO NASCIMENTO Lista de espera 

30 22735 PEDRO HENRIQUE FERREIRA LIMA Lista de espera 

31 25077 VITOR DE SOUZA AMORIM Lista de espera 

32 21743 YKARW MURIELL SOUZA SANTOS Lista de espera 

33 21276 PEDRO HENRIQUE TOME PEREIRA Lista de espera 

34 22151 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

35 24721 DIEGO MATHEUS BARROS CARVALHO Lista de espera 

36 24508 MATHEUS MENINO DA SILVA SOUSA Lista de espera 

37 21034 VICTOR AUGUSTO DE ANDRADE LIMA Lista de espera 

38 21058 DAVI ALVES FLAUSINO Lista de espera 

39 21317 VITOR MARCOS AMORIM DE SOUZA Lista de espera 

40 21678 PAMELLY VALERIANY MONTE LIMA Lista de espera 

41 24488 JULIO DE SOUZA LEITE Lista de espera 

42 21914 LUCAS EMANUEL DE ALMEIDA E SOUSA Lista de espera 

43 23881 MURILO PASSOS MOURA Lista de espera 

44 23117 LUIZ MIGUEL MEDEIROS ALBUQUERQUE Lista de espera 

45 23445 DANIEL FERNANDES DA SILVA Lista de espera 

46 25199 RICHARD GUILHERME SOARES NASCIMENTO Lista de espera 

47 22017 CARLOS EDUARDO SOUZA GINO Lista de espera 

48 21358 MANOEL EVANDRO DE SOUSA COSTA Lista de espera 

49 24916 REBECA DE OLIVEIRA GOMES Lista de espera 

50 21955 CAIO VICTOR SOARES GALVAO Lista de espera 

51 21987 SAULO RUAN FERREIRA MARTINS Lista de espera 

52 24973 LUCAS GABRIEL DE LIMA BRITO Lista de espera 

53 22172 MARCOS VINICIUS RAMOS SEVERO Lista de espera 

54 20806 LUIZ FELIPE BARBOSA DE ARAUJO Lista de espera 

55 22340 PAULO RICARDO DE ALMEIDA BENIGNO Lista de espera 

56 21451 GILVAN FERNANDES DO NASCIMENTO JUNIOR Lista de espera 

57 24855 VICTOR GUSTAVO PEREIRA SILVA Lista de espera 

58 22974 HUGO GABRIEL MARTINS DE MACEDO Lista de espera 

59 22165 VITOR RAFAEL SILVA GAMA Lista de espera 

60 24889 CAIO GUSTAVO DE CASTRO SANTOS Lista de espera 

61 22490 MIGUEL VIEIRA BEZERRA Lista de espera 

62 22134 FELIPE MARCIO DEVESA ARAUJO Lista de espera 

63 22317 ANTONIA CAMILLY POLICARPO LIMA Lista de espera 

64 22574 MARIANA SANTOS GOMES Lista de espera 

65 23715 MATHEUS HENRIK GALVAO SOUZA Lista de espera 

66 21299 EMILLY EMANUELE VIEIRA DA ROCHA Lista de espera 

67 22959 NICOLLAS FEITOSA RODRIGUES Lista de espera 

68 25010 WILLAMES GOMES DE CASTRO Lista de espera 

69 22355 JOSE ZITO COELHO JUNIOR Lista de espera 

70 25423 DAVI RODRIGUES PROFIRIO Lista de espera 

71 21302 HELIO DA SILVA SOUSA Lista de espera 
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72 24919 THAINARA MENDES GOMES Lista de espera 

73 24207 JOÃO MARCOS CAVALCANTE CORDEIRO Lista de espera 

74 23293 MATHEUS MACEDO DE ARAÚJO Lista de espera 

75 24423 BRUNO EDUARDO DA SILVA GALVAO Lista de espera 

76 24666 ADONAI FERREIRA LOMBARDI Lista de espera 

77 20624 KAIU GIOVANI DE SOUSA FIGUEREDO Lista de espera 

78 21186 PABLO FELIPE DE SOUZA QUIRINO Lista de espera 

79 22012 DANIEL SOUZA DA SILVA Lista de espera 

80 21756 CANDIDO GABRIEL SANTOS CARVALHO Lista de espera 

81 20856 JEOVANY PIRES RODRIGUES Lista de espera 

82 22797 RAY OLIVEIRA PEREIRA Lista de espera 

83 24446 EVELYN TAINA PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

84 21639 PEDRO THIAGO DA SILVA SOUZA Lista de espera 

85 23736 LUCAS EDUARDO DIAS DOS SANTOS Lista de espera 

86 21627 REINALDO ARAUJO NUNES Lista de espera 

87 25024 GUTYELEN DO NASCIMENTO SOUZA Lista de espera 

88 25292 LEANDRO DE SOUZA BATISTA Lista de espera 

89 24014 IARLEY DO BOMFIM MELO Lista de espera 

90 23753 PEDRO MARTINS DOS SANTOS NUNES Lista de espera 

91 21140 RIANDRA ELISA LIMA RIBEIRO Lista de espera 

92 22985 SARAH SOFHIA MENEZES SANTOS Lista de espera 

93 22468 AYSLA RAIANE SILVA DOS SANTOS Lista de espera 

94 23430 RITA DE CASSIA GUIMARAES NUNES Lista de espera 

95 23890 DHONATA MOISES SOUZA SANTOS Lista de espera 

96 23696 JOAO MATHEUS SOUSA DA COSTA Lista de espera 

97 24220 MATEUS HENRIQUE MARTINS DE SA Lista de espera 

98 21059 DAVYD SILVIO PEREIRA ARAUJO Lista de espera 

99 21144 EMILY RAIANE PEREIRA MORAES Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

6 1 21092 JONAS OTAVIO DA SILVA MEDEIROS Classificado conforme item 4.12 

9 2 24851 RAMON WESLEY DOS SANTOS COSTA Classificado conforme item 4.12 

16 3 21114 RODRIGO NUNES JOBIM Classificado conforme item 4.12 

21 4 21995 TULIO LUIZ CAMPOS SANTOS Classificado 

31 5 25077 VITOR DE SOUZA AMORIM Classificado 

40 6 21678 PAMELLY VALERIANY MONTE LIMA Lista de espera 

65 7 23715 MATHEUS HENRIK GALVAO SOUZA Lista de espera 

71 8 21302 HELIO DA SILVA SOUSA Lista de espera 

95 9 23890 DHONATA MOISES SOUZA SANTOS Lista de espera 

96 10 23696 JOAO MATHEUS SOUSA DA COSTA Lista de espera 

99 11 21144 EMILY RAIANE PEREIRA MORAES Lista de espera 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

7 1 23932 PEDRO WILKER GOMES DO NASCIMENTO Classificado conforme item 4.12 

25 2 22357 JOANA PATRICIA ESCOBAR NASCIMENTO Classificado  
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26 3 22596 LUIZ EDUARDO MINEL GOMES BATISTA Classificado 

28 4 20516 THAYLON ANSELMO NASCIMENTO FIGUEIREDO Lista de espera 

50 5 21955 CAIO VICTOR SOARES GALVAO Lista de espera 

55 6 22340 PAULO RICARDO DE ALMEIDA BENIGNO Lista de espera 

56 7 21451 GILVAN FERNANDES DO NASCIMENTO JUNIOR Lista de espera 

58 8 22974 HUGO GABRIEL MARTINS DE MACEDO Lista de espera 

59 9 22165 VITOR RAFAEL SILVA GAMA Lista de espera 

67 10 22959 NICOLLAS FEITOSA RODRIGUES Lista de espera 

75 11 24423 BRUNO EDUARDO DA SILVA GALVAO Lista de espera 

76 12 24666 ADONAI FERREIRA LOMBARDI Lista de espera 

78 13 21186 PABLO FELIPE DE SOUZA QUIRINO Lista de espera 

81 14 20856 JEOVANY PIRES RODRIGUES Lista de espera 

93 15 22468 AYSLA RAIANE SILVA DOS SANTOS Lista de espera 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

91 1 21140 RIANDRA ELISA LIMA RIBEIRO Classificado 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 

salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

5 1 22952 SOL NASCENTE BITTENCOURT Classificado conforme item 4.12 

10 2 21084 KLEBSON BARBOZA DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

13 3 22194 RIKELMY MOREIRA DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

15 4 23538 ITALLO JHUAN SANTOS DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

19 5 23014 JACKSON JACO FERREIRA BARBOSA Classificado 

27 6 20734 SILLAS DE JESUS MOREIRA Classificado 

34 7 22151 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA Classificado 

47 8 22017 CARLOS EDUARDO SOUZA GINO Classificado 

51 9 21987 SAULO RUAN FERREIRA MARTINS Classificado conforme item 7.11 

52 10 24973 LUCAS GABRIEL DE LIMA BRITO Classificado conforme item 7.11 

57 11 24855 VICTOR GUSTAVO PEREIRA SILVA Classificado conforme item 7.11 

63 12 22317 ANTONIA CAMILLY POLICARPO LIMA     Lista de espera 

64 13 22574 MARIANA SANTOS GOMES Lista de espera 

66 14 21299 EMILLY EMANUELE VIEIRA DA ROCHA Lista de espera 

68 15 25010 WILLAMES GOMES DE CASTRO Lista de espera 

69 16 22355 JOSE ZITO COELHO JUNIOR Lista de espera 

77 17 20624 KAIU GIOVANI DE SOUSA FIGUEREDO Lista de espera 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

70 1 25423 DAVI RODRIGUES PROFIRIO Classificado 

79 2 22012 DANIEL SOUZA DA SILVA Classificado 

87 3 25024 GUTYELEN DO NASCIMENTO SOUZA Classificado 

88 4 25292 LEANDRO DE SOUZA BATISTA Classificado 
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Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda 

menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

29 1 22311 RICARDO VICTOR SILVA DO NASCIMENTO Classificado 

82 2 22797 RAY OLIVEIRA PEREIRA Classificado 

 
 
 

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 21875 OTAVIO SAMUEL OLIVEIRA DE SOUZA Classificado 

2 23816 VALERIA RODRIGUES DE SA Classificado 

3 22419 EMANUELLE BARBOSA RODRIGUES Classificado 

4 21761 GUSTAVO DE SOUSA LUZ Classificado 

5 24698 MARIA ALICE REGIS FERREIRA Classificado 

6 22547 MARIANNA HAIKA DA SILVA OLIVEIRA Classificado 

7 21650 AGNES ALVES BARROS Classificado 

8 24790 SHARA MARILLIA ALENCAR GUIMARÃES Classificado 

9 21665 JOAO MARCOS SOUZA FERNANDES Classificado 

10 21359 JOSE ALFREDO FREIRE LIMA SILVA Classificado 

11 20415 THAIS KELLY DA SILVA CAVALCANTE Classificado 

12 24572 KAUAN RODRIGUES BRANDAO Classificado 

13 20550 JULIA DE ARAUJO MOTA Classificado 

14 21497 JOAO BERNARDO DA SILVA NETO Classificado 

15 22801 MAYZA EDUARDA FERREIRA SILVA Classificado 

16 21932 MATHEUS DAVID DE JESUS Classificado 

17 23346 GABRIEL GOMES SOUZA Classificado 

18 24927 MARIA CLARA VIEIRA FERREIRA Lista de espera 

19 21579 MARIA RAQUEL TEIXEIRA DELMONDES Lista de espera 

20 21481 DANIEL MIRANDA SAMPAIO DE CASTRO Lista de espera 

21 22736 LARA LEITE MORGADO Lista de espera 

22 23277 ESTER FAGUNDES LIMA Lista de espera 

23 23440 JOSE AUGUSTO COELHO DE AMORIM Lista de espera 

24 22676 LARISSA PAULINO CARDOSO Lista de espera 

25 22471 JOAO GUILHERME ALMEIDA LIRA DA SILVA Lista de espera 

26 20765 ANA LUIZA REMIGIO RAMOS Lista de espera 

27 21880 GLÓRIA DE DEUS MARQUES LEITE Lista de espera 

28 20293 GABRIELLE GONCALVES DOS SANTOS Lista de espera 

29 23118 JULIA ROCHA RAMOS Lista de espera 

30 23933 MIQUEIAS FELIPE MARQUES QUESADO Lista de espera 

31 23663 IANDRA LAVYNIA SILVA CONCEICAO Lista de espera 

32 21640 RUAN CARLOS SANTOS DINIZ Lista de espera 

33 22373 GABRIEL SILVA DIAS Lista de espera 

34 21811 ESTHER CAVALCANTI DE SOUZA FERRAZ Lista de espera 

35 20945 JOSE DAVID TEIXEIRA DA CONCEICAO Lista de espera 

36 21206 VITOR DANIEL RODRIGUES DUARTE Lista de espera 

37 21489 PAULO GABRIEL FERREIRA NUNES Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

38 21583 KALLYNY VICTORIA RODRIGUES DE AMORIM Lista de espera 

39 22031 CAMYLLA FEITOSA TIBURCIO DO NASCIMENTO Lista de espera 

40 23677 LARISSA DA SILVA ARAÚJO Lista de espera 

41 21641 GUSTAVO ROCHA DOS SANTOS Lista de espera 

42 22040 RENAN RODRIGUES DE MACEDO Lista de espera 

43 20923 YASMIM DE SANTANA MATIAS Lista de espera 

44 22514 MARIA CLARA RODRIGUES DE SA Lista de espera 

45 24938 RAIANE PEDROZA NOGUEIRA Lista de espera 

46 22754 PAULO HENRIQUE SANTOS ROSA Lista de espera 

47 20971 RUAN DE CASTRO SOUZA Lista de espera 

48 21982 PALOMA MACIEL PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

49 23577 ANA CLARA DE JESUS SANTOS Lista de espera 

50 21281 JAMYLLE GONCALVES MAIA Lista de espera 

51 24195 BEATRIZ DOS ANJOS DA SILVA SOARES Lista de espera 

52 20815 JOAO GUILHERME COELHO DE SOUZA Lista de espera 

53 22770 KAUANE EVENY DA SILVA RAMOS Lista de espera 

54 23632 MARIA CLARA MACARIO DE MOURA Lista de espera 

55 23126 PEDRO HENRIQUE LOPES DE ARAUJO Lista de espera 

56 23630 RENATO CLEMENTINO SUBRIM Lista de espera 

57 21630 MARIA EDUARDA DINIZ NETO Lista de espera 

58 21729 JULIO CESAR DE ASSIS COLARES Lista de espera 

59 21249 MANOELA FERNANDES OLIVEIRA Lista de espera 

60 20331 JANDERSON SANTANA CAVALCANTI Lista de espera 

61 23730 JUAN GABRIEL OLIVEIRA TORRES DE GUSMAO Lista de espera 

62 22366 PAULO DE MENEZES GONCALVES Lista de espera 

63 22990 ARTUR ALEXANDRE DINIZ FERREIRA Lista de espera 

64 20761 CRIS ALAN DIAS PEREIRA Lista de espera 

65 24468 RENATA BEATRIZ BARBOSA SANTOS Lista de espera 

66 21445 ARIEL GLEIDSON SOUZA LOBO Lista de espera 

67 24432 LAIS OLIVEIRA SANTANA Lista de espera 

68 23840 ANDREY JHONATAN CARVALHO SILVA Lista de espera 

69 20467 MATEUS GILMAR DE ARAUJO Lista de espera 

70 24579 HEITOR RODRIGUES DE MELO Lista de espera 

71 21131 LUIS HENRIQUE MADEIRA DAMASCENO Lista de espera 

72 21261 DEMILLI ARYELI DAS DORES DE SOUZA Lista de espera 

73 23741 MARIA EDUARDA DE SENA DEODATO Lista de espera 

74 24687 JENIFER BRUNA DE ALMEIDA PEREIRA Lista de espera 

75 22018 ANDREY GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA Lista de espera 

76 21815 OLIVER ALMEIDA SOUZA Lista de espera 

77 20292 ESDRAS EZEQUIEL ARAUJO DOS SANTOS Lista de espera 

78 24080 LIVIA CHRISTINA GUIMARAES DE LIRA Lista de espera 

79 24806 MARLON VINICIUS DA SILVA FEITOZA CARVALHO Lista de espera 

80 20725 FELIPE QUEIROZ MACEDO Lista de espera 

81 21345 MEL DAMACENA BARBOSA Lista de espera 

82 22478 GUSTAVO AQUILIS BORGES NETO Lista de espera 

83 21913 TAIS DE SOUZA FERREIRA ALVES Lista de espera 

84 23037 GISELY SOUSA COSTA Lista de espera 

85 21042 AMANDHA VITORIA SILVA SANTOS Lista de espera 

86 24375 PAULO HENRIQUE MARTINS FERREIRA DOS SANTOS Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

87 22826 ALANA BEATRIZ DE SOUZA MARTINS Lista de espera 

88 20235 HENRY LUCCAS CERQUEIRA VASCONCELOS GOMES Lista de espera 

89 24589 FRANCIELY COELHO DA SILVA Lista de espera 

90 21235 NICOLE GENESIS MACEDO DE SA Lista de espera 

91 24766 MARIA JÚLIA ALVES E SILVA Lista de espera 

92 22902 GUSTAVO DE GOIS SANTOS Lista de espera 

93 24602 REBECA DE CASTRO PACHECO Lista de espera 

94 24842 LUCIANO MATHEUS BRITO DE SOUZA NUNES Lista de espera 

95 23083 JULIO CESAR DE SOUZA FERREIRA Lista de espera 

96 21315 LUCAS VINICIUS FERREIRA DE SOUZA Lista de espera 

97 22946 EVELYN LUIZA MARCONDES DA SILVA Lista de espera 

98 20918 GUILHERME MASCARENHAS DO NASCIMENTO Lista de espera 

99 24162 CLARICE DE JESUS SANTOS Lista de espera 

100 24644 ANA CLARA DE SOUZA MEDEIROS Lista de espera 

101 21128 SARAH REBECKA GOMES DOS SANTOS Lista de espera 

102 21838 JORGE GABRIEL ALVES DE ARAUJO Lista de espera 

103 23458 ELIS VASCONCELOS BERTI SANJUAN Lista de espera 

104 20968 KAUA RODRIGUES LEITE Lista de espera 

105 25406 WENDHY NAWANE LANDIM DE SOUSA Lista de espera 

106 22913 ANA TEREZA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

107 21052 PALLOMA KEMILY SILVA LIMA Lista de espera 

108 21352 MARCOS EDUARDO DE SOUZA NUNES Lista de espera 

109 21950 JOAO GABRIEL MENEZES DE VASCONCELOS RORIZ Lista de espera 

110 21648 THAILA AYALA LIMA DINIZ Lista de espera 

111 20842 CECILIA ERINALDA DE NORONHA Lista de espera 

112 23222 JOAO MARCUS CAVALCANTI RODRIGUES Lista de espera 

113 21937 LAYANNE BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA Lista de espera 

114 23754 GABRIEL FIGUEIREDO ARAUJO Lista de espera 

115 22897 DANIELTON CASTRO RODRIGUES Lista de espera 

116 22567 JAQUELINY DELFINO HIPOLITO Lista de espera 

117 20466 TALISSON MATEUS DUARTE CARDOSO Lista de espera 

118 20381 VINICIUS CAVALCANTI LIMA Lista de espera 

119 21492 DARIVAN ALVES DIONISIO JUNIOR Lista de espera 

120 21813 PEDRO ELIEL DE SOUZA ALBUQUERQUE Lista de espera 

121 21809 INGRID MICKAELE MACEDO RODRIGUES Lista de espera 

122 22127 JOAO VICTOR DOS SANTOS NETO Lista de espera 

123 20833 DAVI PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

124 23068 MARYLANY SOUZA CASTRO Lista de espera 

125 22096 ALAERCYO OLIVEIRA SOUZA Lista de espera 

126 22452 DANIEL RIBEIRO RAMOS Lista de espera 

127 23228 LUIS GUILHERME SANTOS NASCIMENTO Lista de espera 

128 22636 ITALO RUAN DIAS MEDRADO Lista de espera 

129 23214 ISADORA MOREIRA SILVA Lista de espera 

130 24498 JOAO VICTOR MENDES CAJUHI Lista de espera 

131 24409 STHEFANY BRITO CAVALCANTE FRANCA Lista de espera 

132 21535 BRUNO ARTHUR DE FIGUEIREDO ANDRADE Lista de espera 

133 23773 EVANDRO CARVALHO NOGUEIRA Lista de espera 

134 24822 MARJORY OLIVEIRA FEITOSA Lista de espera 

135 21130 MICHELLE DAIANE ALENCAR DE LIMA Lista de espera 
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136 24667 ALICE EMANUELLY CARVALHO CRUZ Lista de espera 

137 23882 EDSON DO CARMO MARINS SOBRINHO Lista de espera 

138 23474 ANNANDA JACKELYNE NOGUEIRA COSTA Lista de espera 

139 24565 PAULO ROGERIO BARROS AMANCIO FILHO Lista de espera 

140 25311 MARIA ALICE BELÉM VIANA Lista de espera 

141 22520 CLEITON ALMEIDA DE LIMA JUNIOR Lista de espera 

142 23743 TAYS DE ARAUJO SENA Lista de espera 

143 23002 JOAO LUCAS OLIVEIRA HONORATO Lista de espera 

144 24578 CARLOS RENATO CAMPOS LEITAO FILHO Lista de espera 

145 24065 WALTER FERNANDO BARBOSA ARAUJO Lista de espera 

146 20830 BEATRIZ KAUANY SOARES ARAUJO Lista de espera 

147 24150 MARIA CLARICE LEITE COURA Lista de espera 

148 24046 MARIA RAQUEL DO NASCIMENTO ALVES Lista de espera 

149 21386 LUANA LEONEL SOARES Lista de espera 

150 23383 SAMUEL VALERIO TAVARES DE AGUIAR Lista de espera 

151 24995 IASMYN KAWANE SOUZA MARINS NASCIMENTO Lista de espera 

152 24331 YASMIN GONCALVES LIMA Lista de espera 

153 23842 ANNYKA VITORIA GOMES DE LIMA Lista de espera 

154 22402 LETICIA DE SOUZA ALCANTARA Lista de espera 

155 24661 MARCOS VINICIUS MENDES AMORIM Lista de espera 

156 23539 LETÍCIA KEMILI DOS SANTOS Lista de espera 

157 23378 VITORIA KETILHY DOS SANTOS SOUZA Lista de espera 

158 21102 DOUGLAS ALENCAR DE SOUZA Lista de espera 

159 21685 JULIO CESAR COELHO BARBOSA Lista de espera 

160 22635 THAIS TAYLA DA SILVA FERREIRA DIAS Lista de espera 

161 22398 RUANDYSON TACIO OLIVEIRA DIAS Lista de espera 

162 21553 EMILLY THAIS DA SILVA ARAUJO Lista de espera 

163 23934 DAVID MACEDO RODRIGUES Lista de espera 

164 22854 THAINA NOGUEIRA TAVARES Lista de espera 

165 22559 JOAO GUSTAVO ALMEIDA LIRA DA SILVA Lista de espera 

166 23974 RAYANE DE ASSIS SANTOS Lista de espera 

167 22037 YAN ALMEIDA GONCALVES Lista de espera 

168 21377 MIGUEL ANGELO MOREIRA MONTEIRO VIEIRA DO NASCIMENTO Lista de espera 

169 20746 MARIA EDUARDA GONCALVES DOS SANTOS Lista de espera 

170 23063 DANIEL MARCOS ALVES LEITE Lista de espera 

171 23034 ANA LAURA GUEDES ROCHA Lista de espera 

172 24403 MARIA MICKAELY ARAUJO DA SILVA Lista de espera 

173 21116 VIVIAN EVELYN DE SOUZA COSTA Lista de espera 

174 24347 LETICIA COSTA DOS SANTOS Lista de espera 

175 24010 VICTOR GABRIEL DE CARVALHO NASCIMENTO Lista de espera 

176 24775 DÉBORAH RAYANE SILVA RODRIGUES Lista de espera 

177 21719 MARIA ESTER MARQUES DA SILVA Lista de espera 

178 24566 INGRID PEREIRA DA SILVA CARVALHO LEÃO Lista de espera 

179 23856 GUSTAVO NERI VIEIRA Lista de espera 

180 22075 GUILHERME GOMES DUARTE Lista de espera 

181 22427 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DO NASCIMENTO Lista de espera 

182 23749 AGATHA CAMILLE ALVES Lista de espera 

183 20925 JORGE LUIZ GOMES DE SOUZA Lista de espera 

184 24993 RONALDO RIBEIRO GRANJA FILHO Lista de espera 
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185 21049 VITORIA CARDOSO DE ALBUQUERQUE Lista de espera 

186 23165 JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA Lista de espera 

187 23537 MARIA CLARA SAMPAIO DE SOUZA Lista de espera 

188 24948 ANGELO ANTONIO RIBEIRO DE SA E SILVA Lista de espera 

189 24668 MIGUEL ANGELO ROMÃO DE ASSIS Lista de espera 

190 25034 MARIAH VITORIA MACEDO ARAGAO Lista de espera 

191 24119 DIEDSON ALVES DA SILVA FILHO Lista de espera 

192 20260 JOAO PEDRO DE SOUZA GALVAO Lista de espera 

193 21609 YASMIM MARIA DE SIQUEIRA Lista de espera 

194 20854 LETICIA ALVES DE OLIVEIRA Lista de espera 

195 24040 CLARA REBECA SILVA SANTOS Lista de espera 

196 23570 ENRIQUE EMANUEL PEREIRA LEITE GILOCA Lista de espera 

197 23273 THAYNA CARVALHO RODRIGUES Lista de espera 

198 20531 AISLANY SAMIA DE CARVALHO RIBEIRO Lista de espera 

199 22794 HELOISA CAROLINE CAMPOS LIMOEIRO Lista de espera 

200 20661 ALYSSON GABRIEL DA SILVA LINO Lista de espera 

201 20893 MARIA KAMILA RODRIGUES DE SOUSA Lista de espera 

202 23023 KAUANNY DE PAULA MEDEIROS Lista de espera 

203 25302 SALUA DE ARAUJO SILVA Lista de espera 

204 24204 LEDSON MURILLO DE LIMA GOMES Lista de espera 

205 22416 JOAO MARCOS AMADOR PRINCIPE Lista de espera 

206 23344 ISIS MIRIAN LUSTOSA DE ANDRADE Lista de espera 

207 21828 LUCAS MAGALHAES AMBROZIO Lista de espera 

208 22692 GLEICE KELLY VIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Lista de espera 

209 21683 JOAO MATHEUS DE ALENCAR CARVALHO MODESTO Lista de espera 

210 21449 REBECA FERNANDES DOS SANTOS CARQUEIJA Lista de espera 

211 22572 EMILLY DE CARVALHO BARROS Lista de espera 

212 25141 MARIA RITA ANNEMBERG RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

213 21960 FERNANDO VICTOR MAGALHÃES MATOS Lista de espera 

214 22705 JOSE MATHEUS PEREIRA MACIEL PESSOA Lista de espera 

215 25377 KAYLANE DA SILVA BEZERRA Lista de espera 

216 21406 GABRIEL SILVA BOMFIM Lista de espera 

217 21565 YARA JAMILLY AMARAL DA SILVA Lista de espera 

218 20377 KALLANA RODRIGUES SANTOS Lista de espera 

219 23804 ANNA KLICYA DA SILVA DE FREITAS Lista de espera 

220 22232 GIOVANA LUIZA COSTA DA SILVA Lista de espera 

221 21455 CAROLINY DA SILVA PEREIRA Lista de espera 

222 21967 GABRIELLY CARVALHO DE SOUZA Lista de espera 

223 25029 ESTER SAMARA ALVES DA SILVA Lista de espera 

224 21616 ANNA LUIZA COELHO DOS SANTOS Lista de espera 

225 21313 LEANDERSON THIAGO FIGUEREDO DA SILVA Lista de espera 

226 23669 EDUARDO GOMES DE LIMA Lista de espera 

227 23864 AQUILA RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

228 24481 EDJANE RUFINO DA SILVA Lista de espera 

229 23022 ANDRE OLIVEIRA BATISTA LIMA Lista de espera 

230 20629 BRENDA DE SOUSA ANDRADE Lista de espera 

231 22890 MURILO GUSTAVO RODRIGUES BRITO Lista de espera 

232 21894 DANIEL DE LIMA SILVA Lista de espera 

233 24880 MARIA ISABELLE DE SOUZA MOREIRA Lista de espera 
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234 23177 YASMIM DE SOUSA SANTANA Lista de espera 

235 23624 GUSTAVO FRANCISCO DOS ANJOS Lista de espera 

236 22562 MARIO GABRIEL LEITE FERNANDES Lista de espera 

237 21366 ANA JAMILLY ARAUJO DE LIMA Lista de espera 

238 24112 CLEYTON GABRIEL GOMES DE SOUZA Lista de espera 

239 20283 JOAO VICTOR DAMAS DE SA SOUZA Lista de espera 

240 21344 CAMILE XAVIER BEZERRA Lista de espera 

241 24296 SERGIO OTAVIO ROCHA DA SILVA Lista de espera 

242 21383 ERICK CAIQUE DE LIMA NOBRE Lista de espera 

243 24866 THIAGO ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

244 25216 LUARA THAYS FERREIRA DE OLIVEIRA Lista de espera 

245 20484 ANNY WITORIA CONCEICAO DE ALMEIDA Lista de espera 

246 20997 EMANUEL VITOR DE SOUZA DIAS Lista de espera 

247 23073 DAVID EMANUEL DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

248 22773 ELOIZA RANNAYANY DOS SANTOS SILVA Lista de espera 

249 20612 MURILO ALVES DE HOLANDA Lista de espera 

250 20548 CASSIA REGINA CIDREIRA RODRIGUES Lista de espera 

251 22800 JOAO GABRIEL SOARES Lista de espera 

252 22762 ANA CLARA DE SIQUEIRA BRITO Lista de espera 

253 23408 MISAEL DAMASCENO MENDES Lista de espera 

254 24929 JOAO LUIDY DA SILVA SIQUEIRA Lista de espera 

255 20332 RAYANNE STEFFANY DA SILVA MARTINS Lista de espera 

256 22564 MOISES RYAN PEREIRA DEPIERI Lista de espera 

257 25420 ANA VITORIA NUNES BONFIM Lista de espera 

258 23597 QUEZIA COSTA DE FIGUEIREDO Lista de espera 

259 21050 TALYSSON VINICIUS DE SOUSA RODRIGUES Lista de espera 

260 21796 FERNANDO OLIVEIRA FERREIRA Lista de espera 

261 21620 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMEIRA Lista de espera 

262 20340 AQUILES SOARES THORPE Lista de espera 

263 24190 GEISIANE FERREIRA MACHADO DA SILVA Lista de espera 

264 22210 GUILHERME SANTOS COELHO Lista de espera 

265 25206 GABRIEL BATISTA RAMOS Lista de espera 

266 21333 PEDRO HENRIQUE BATISTA GOMES Lista de espera 

267 20938 LUDMILLA ADRIANE ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

268 22546 ANTHONY RENATO DE BRITO OLIVEIRA Lista de espera 

269 21414 GUILHERME MANOEL FERRAZ CAVALCANTE Lista de espera 

270 24163 KLAYSON CESAR FERREIRA DE ANDRADE Lista de espera 

271 24059 DAMIANA MARIA ALVES DA SILVA Lista de espera 

272 21812 LAIS LANI DE OLIVEIRA LIMA Lista de espera 

273 20850 MARIA THAYNA DA SILVA ASSIS Lista de espera 

274 24765 CAUA VICTOR DE SOUZA ALENCAR Lista de espera 

275 20790 DAVI FONSECA DE SANTANA Lista de espera 

276 24001 DENIS BARBOSA DE SOUZA Lista de espera 

277 22711 MATHEUS ALVES LIMA Lista de espera 

278 22185 EMANOEL ARAUJO SILVA Lista de espera 

279 24805 NOEMI LOIZE DA SILVA SANTOS Lista de espera 

280 24767 JONAS RITZ DE CARVALHO PEREIRA Lista de espera 

281 21125 HENRICK GABRIEL OLIVEIRA DE LUNA Lista de espera 

282 22298 MARCOS VINICIUS VIEIRA DA SILVA Lista de espera 
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283 24419 ABRAÃO ISAQUE MENDES DA SILVA ROCHA Lista de espera 

284 24079 LETICIA TAMILY DOS SANTOS QUEIROZ Lista de espera 

285 24266 FERNANDA CARVALHO SOUZA Lista de espera 

286 20871 VICTOR ALEXANDRE LEANDRO DE SOUZA Lista de espera 

287 24007 EMANUEL DE SOUZA COSTA Lista de espera 

288 21372 GEORGE FRANCISCO DOS SANTOS Lista de espera 

289 21897 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

290 23980 EVELLYN MAELLY DE JESUS CARVALHO Lista de espera 

291 24584 JOAO GUILHERME MARTINS CORDEIRO Lista de espera 

292 25459 JANDERSON RAUA DOS SANTOS DE SA Lista de espera 

293 24232 ANA VITORIA LOPES FRANQUILINO Lista de espera 

294 24155 VITOR EMANUEL DOS SANTOS SILVA Lista de espera 

295 22700 KAIQUE DA SILVA MARQUES Lista de espera 

296 21484 DIOGO XAVIER DE ARAUJO Lista de espera 

297 22725 ANA CAROLINA DE SOUSA DINIZ Lista de espera 

298 22907 MARIANE AMORIM LIRA Lista de espera 

299 24785 DEBORA MONIELLY RODRIGUES VIEIRA Lista de espera 

300 24658 JOAO GUILHERME OLIVEIRA PORTO Lista de espera 

301 22606 ALESSANDRA ALVES DA SILVA Lista de espera 

302 23874 EVERTON RODRIGUES DE CALDAS Lista de espera 

303 24857 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

304 23330 MARIA LUANA CRIPRIANO DA SILVA Lista de espera 

305 24519 MARCUS RAFAEL MARTINS OLIVEIRA Lista de espera 

306 22741 ANA CLARA DA SILVA ARAUJO DUARTE Lista de espera 

307 23026 JOSEANI DO NASCIMENTO BEZERRA Lista de espera 

308 22365 JHON CLEYVISSON FELICIANO DA SILVA SANTOS Lista de espera 

309 24257 CAUA CARVALHO SOUZA Lista de espera 

310 24834 CLARISSA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

311 24953 LUANA JAINE COSTA DOS SANTOS Lista de espera 

312 24121 DANILO GOMES FREIRE Lista de espera 

313 23835 MATHEUS BERTOLDO DA SILVA BESERRA Lista de espera 

314 24304 JEFERSON GOMES LOPES Lista de espera 

315 24428 ANNY CAROLINY RIBEIRO DE LIMA Lista de espera 

316 24487 PAULO HENRIQUE SOUZA RODRIGUES Lista de espera 

317 25296 ARTHUR FERNANDES OLIVEIRA Lista de espera 

318 23465 JOAO GUILHERME DA SILVA SANTOS Lista de espera 

319 21141 LUANA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

320 22375 WESLEY BARRETO DA SILVA Lista de espera 

321 24631 STEFFANY SEGUNDO FERREIRA Lista de espera 

322 21473 KENETH MARINS DE CARVALHO SOBRINHO Lista de espera 

323 21753 ISABELA SANTANA FREITAS Lista de espera 

324 24756 JANE KETTLEN TIMOTEO DE JESUS Lista de espera 

325 21577 LUIZ GUSTAVO PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

326 24493 ANGELINA VITORIA CANDIDO DA SILVA Lista de espera 

327 23944 MATEUS ALVES EVANGELISTA Lista de espera 

328 25082 YURI KAICK PINHEIRO DE CASTRO Lista de espera 

329 20397 MARIA EDUARDA FIGUEREDO DOMINGOS Lista de espera 

330 22833 IASMYM AGUIDA DA SILVA LIMA Lista de espera 

331 20744 JOSÉ CARLOS DE SOUZA Lista de espera 
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332 24832 PABLO RAMON FERREIRA JUSTINO Lista de espera 

333 21947 JHONATAN DOS SANTOS COELHO Lista de espera 

334 20860 FILLIPE DE MORAES SERQUEIRA ROCHA Lista de espera 

335 24062 FELIPE AMORIM ALMEIDA Lista de espera 

336 20715 DANIEL COSTA NASCIMENTO Lista de espera 

337 23940 WELLYSON BERG NERI DOS SANTOS Lista de espera 

338 25176 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO Lista de espera 

339 22919 MARIA EDUARDA VIANA DE BRITO Lista de espera 

340 22624 WEMILLY MEDEIROS DA SILVA Lista de espera 

341 21274 JOAO PEDRO FREITAS DA SILVA Lista de espera 

342 24999 GABRIEL SOBRINHO BARBOZA Lista de espera 

343 24969 FERNANDA EMANUELA DE LIMA DO NASCIMENTO Lista de espera 

344 24101 JOAO AUGUSTO DE SOUSA Lista de espera 

345 24099 GILSON PAULINO DE SOUZA JUNIOR Lista de espera 

346 24657 RAFAEL BRAGA AMORIM Lista de espera 

347 24774 ANDRE HENRIQUE OLIVEIRA SOUSA Lista de espera 

348 21700 JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA Lista de espera 

349 20359 FELIPE NUNES COELHO Lista de espera 

350 22921 SERGIO JUNIOR DA SILVA Lista de espera 

351 22886 ANA PAULA SANTOS NUNES Lista de espera 

352 22485 ANGELO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

353 24407 CAROLINA AMORIM SIQUEIRA RAMALHO SILVA Lista de espera 

354 21980 EVELY CAROLLINE RODRIGUES CARDOSO Lista de espera 

355 24932 MATHEUS HENRIQUE NASCIMENTO QUEIROZ Lista de espera 

356 20566 EMILLY GLEICE BORGES DAMASCENO Lista de espera 

357 20300 ROBERTA SOARES DA SILVA Lista de espera 

358 25242 JOAO ANTONIO BARBOSA DE BRITTO Lista de espera 

359 23604 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO Lista de espera 

360 24815 VINICIUS RODRIGUES BARRETO Lista de espera 

361 24234 GUSTAVO CALAZANS PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

362 24757 ESTHEFENY CAROLINE LOPES VIEIRA Lista de espera 

363 24199 KEVYN GABRIEL Lista de espera 

364 24820 VICTORIA LUARA DE CARVALHO PEREIRA Lista de espera 

365 20953 ISMAEL ARAUJO DE SOUZA Lista de espera 

366 23025 LUCAS PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

367 25159 JOÃO PEDRO DE JESUS LIMA Lista de espera 

368 24460 PAMELA GABRIELLY DA SILVA LOURENCO Lista de espera 

369 23927 RAYSON RODRIGO VIEIRA SANTOS Lista de espera 

370 25225 YARLLEY RODRIGUES DIAS Lista de espera 

371 20534 ANDRE LUIZ DA SILVA BARBOSA Lista de espera 

372 22072 NICOLAS OLIVEIRA PEREIRA Lista de espera 

373 22839 THAIS FERNANDA ALENCAR SANTOS Lista de espera 

374 23415 PABLO KAUAN PEREIRA DE OLIVEIRA Lista de espera 

375 22925 RIKAEL SHAYWAN BARBOSA SILVA Lista de espera 

376 21755 EDIENE XAVIER DE LIMA Lista de espera 

377 23958 REBECA MARTINS ALENCAR DE ARAUJO Lista de espera 

378 23650 JAMERSON KAUA PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

379 24458 ANGELO GABRIEL NERES DO AMARAL Lista de espera 

380 21742 ALINE DA SILVA FERREIRA Lista de espera 
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381 20724 JULIO CESAR MACHADO NASCIMENTO Lista de espera 

382 23391 FELIPE NASCIMENTO DA SILVA Lista de espera 

383 22434 ERVESSON ALIFFE BARBOSA DE SOUSA Lista de espera 

384 23684 MARIA EDUARDA SANTOS COSTA Lista de espera 

385 21507 ESTHER SILVA REIS Lista de espera 

386 21877 GABRIELA ALLANE GOMES DE OLIVEIRA Lista de espera 

387 24746 JOAO LUCAS FERREIRA DE SA Lista de espera 

388 24045 ROBERTA SHERON DE SOUSA OLIVEIRA Lista de espera 

389 22880 JULIO RASEK CARVALHO RIBEIRO Lista de espera 

390 22823 GABRIEL DE BARROS GOMES Lista de espera 

391 24016 EMANUEL BRUNO DE SOUZA COELHO Lista de espera 

392 22914 EZEQUIAS FRANCISCO BARBOSA FELIX Lista de espera 

393 24216 MAYLLON NUNES BARBOSA Lista de espera 

394 23141 KAROL SILVA MAIA Lista de espera 

395 21222 JOSE WESLEY DE ARAUJO SANTOS Lista de espera 

396 21556 BYANK MYCHELLYNN DA SILVA SANTOS Lista de espera 

397 21415 GEISA KELLY DE LIMA VIEIRA Lista de espera 

398 25264 EMILLE NATTALY GOMES DE SOUZA Lista de espera 

399 21229 ANNY KAROLINY RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

400 24836 ESTER EMANUELLE ALMEIDA MAIA Lista de espera 

401 22168 DANIEL ALVES ANDRADE Lista de espera 

402 22510 GABRIEL MORAIS BARBOSA Lista de espera 

403 22836 DANIEL CLEMENTINO SILVA Lista de espera 

404 24808 ANDRESSA SANTOS GUILERMINO Lista de espera 

405 24891 DENISE VIEIRA DOS SANTOS CLEMENTINO Lista de espera 

406 21660 ALEXANDRE SILVA DE ARAUJO Lista de espera 

407 21259 MARIA CLARA SILVA LIMA Lista de espera 

408 22695 RYAN BATISTA ROCHA MOREIRA Lista de espera 

409 24086 IGOR GABRIEL NASCIMENTO LEAL LEITE Lista de espera 

410 20988 JONATAN WESDSON FRANCISCO DOS SANTOS Lista de espera 

411 25382 KALINY VITORIA PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

412 23642 STEPHANY SOUZA SANTOS Lista de espera 

413 25053 DAVI EMANUEL FERREIRA PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

414 24056 JOSE VITOR DE LIMA SILVA Lista de espera 

415 23317 BRENO PESQUEIRA SILVA Lista de espera 

416 22338 LUCAS FILIPE SIQUEIRA ALVES DA SILVA Lista de espera 

417 20737 HENDRIO ANDRE FERREIRA DE MACEDO Lista de espera 

418 20909 ANTONY LUAN GOMES CRUZ Lista de espera 

419 23482 MATHEUS BALDINI DOS SANTOS Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 
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Geral 
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Situação 

3 1 22419 EMANUELLE BARBOSA RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

9 2 21665 JOAO MARCOS SOUZA FERNANDES Classificado conforme item 4.12 

23 3 23440 JOSE AUGUSTO COELHO DE AMORIM Classificado 

32 4 21640 RUAN CARLOS SANTOS DINIZ Classificado 

34 5 21811 ESTHER CAVALCANTI DE SOUZA FERRAZ Lista de espera 

41 6 21641 GUSTAVO ROCHA DOS SANTOS Lista de espera 
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43 7 20923 YASMIM DE SANTANA MATIAS Lista de espera 

52 8 20815 JOAO GUILHERME COELHO DE SOUZA Lista de espera 

55 9 23126 PEDRO HENRIQUE LOPES DE ARAUJO Lista de espera 

65 10 24468 RENATA BEATRIZ BARBOSA SANTOS Lista de espera 

86 11 24375 PAULO HENRIQUE MARTINS FERREIRA DOS 

SANTOS 

Lista de espera 

102 12 21838 JORGE GABRIEL ALVES DE ARAUJO Lista de espera 

103 13 23458 ELIS VASCONCELOS BERTI SANJUAN Lista de espera 

110 14 21648 THAILA AYALA LIMA DINIZ Lista de espera 

111 15 20842 CECILIA ERINALDA DE NORONHA Lista de espera 

121 16 21809 INGRID MICKAELE MACEDO RODRIGUES Lista de espera 

124 17 23068 MARYLANY SOUZA CASTRO Lista de espera 

155 18 24661 MARCOS VINICIUS MENDES AMORIM Lista de espera 

159 19 21685 JULIO CESAR COELHO BARBOSA Lista de espera 

167 20 22037 YAN ALMEIDA GONCALVES Lista de espera 

203 21 25302 SALUA DE ARAUJO SILVA Lista de espera 

206 22 23344 ISIS MIRIAN LUSTOSA DE ANDRADE Lista de espera 

212 23 25141 MARIA RITA ANNEMBERG RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

215 24 25377 KAYLANE DA SILVA BEZERRA Lista de espera 

216 25 21406 GABRIEL SILVA BOMFIM Lista de espera 

218 26 20377 KALLANA RODRIGUES SANTOS Lista de espera 

219 27 23804 ANNA KLICYA DA SILVA DE FREITAS Lista de espera 

249 28 20612 MURILO ALVES DE HOLANDA Lista de espera 

253 29 23408 MISAEL DAMASCENO MENDES Lista de espera 

269 30 21414 GUILHERME MANOEL FERRAZ CAVALCANTE Lista de espera 

272 31 21812 LAIS LANI DE OLIVEIRA LIMA Lista de espera 

295 32 22700 KAIQUE DA SILVA MARQUES Lista de espera 

315 33 24428 ANNY CAROLINY RIBEIRO DE LIMA Lista de espera 

316 34 24487 PAULO HENRIQUE SOUZA RODRIGUES Lista de espera 

327 35 23944 MATEUS ALVES EVANGELISTA Lista de espera 

331 36 20744 JOSÉ CARLOS DE SOUZA Lista de espera 

344 37 24101 JOAO AUGUSTO DE SOUSA Lista de espera 

351 38 22886 ANA PAULA SANTOS NUNES Lista de espera 

356 39 20566 EMILLY GLEICE BORGES DAMASCENO Lista de espera 

364 40 24820 VICTORIA LUARA DE CARVALHO PEREIRA Lista de espera 

368 41 24460 PAMELA GABRIELLY DA SILVA LOURENCO Lista de espera 

380 42 21742 ALINE DA SILVA FERREIRA Lista de espera 

385 43 21507 ESTHER SILVA REIS Lista de espera 

399 44 21229 ANNY KAROLINY RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

 

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com 

Deficiência, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

223 1 25029 ESTER SAMARA ALVES DA SILVA Classificado 
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2 1 23816 VALERIA RODRIGUES DE SA Classificado conforme item 4.12 

15 2 22801 MAYZA EDUARDA FERREIRA SILVA Classificado conforme item 4.12 

38 3 21583 KALLYNY VICTORIA RODRIGUES DE AMORIM Classificado 

42 4 22040 RENAN RODRIGUES DE MACEDO Classificado 

57 5 21630 MARIA EDUARDA DINIZ NETO Lista de espera 

60 6 20331 JANDERSON SANTANA CAVALCANTI Lista de espera 

69 7 20467 MATEUS GILMAR DE ARAUJO Lista de espera 

75 8 22018 ANDREY GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA Lista de espera 

77 9 20292 ESDRAS EZEQUIEL ARAUJO DOS SANTOS Lista de espera 

89 10 24589 FRANCIELY COELHO DA SILVA Lista de espera 

91 11 24766 MARIA JÚLIA ALVES E SILVA Lista de espera 

92 12 22902 GUSTAVO DE GOIS SANTOS Lista de espera 

101 13 21128 SARAH REBECKA GOMES DOS SANTOS Lista de espera 

113 14 21937 LAYANNE BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA Lista de espera 

115 15 22897 DANIELTON CASTRO RODRIGUES Lista de espera 

117 16 20466 TALISSON MATEUS DUARTE CARDOSO Lista de espera 

120 17 21813 PEDRO ELIEL DE SOUZA ALBUQUERQUE Lista de espera 

125 18 22096 ALAERCYO OLIVEIRA SOUZA Lista de espera 

143 19 23002 JOAO LUCAS OLIVEIRA HONORATO Lista de espera 

146 20 20830 BEATRIZ KAUANY SOARES ARAUJO Lista de espera 

147 21 24150 MARIA CLARICE LEITE COURA Lista de espera 

152 22 24331 YASMIN GONCALVES LIMA Lista de espera 

154 23 22402 LETICIA DE SOUZA ALCANTARA Lista de espera 

157 24 23378 VITORIA KETILHY DOS SANTOS SOUZA Lista de espera 

160 25 22635 THAIS TAYLA DA SILVA FERREIRA DIAS Lista de espera 

168 26 21377 MIGUEL ANGELO MOREIRA MONTEIRO VIEIRA DO 
NASCIMENTO 

Lista de espera 

181 27 22427 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DO NASCIMENTO Lista de espera 

192 28 20260 JOAO PEDRO DE SOUZA GALVAO Lista de espera 

193 29 21609 YASMIM MARIA DE SIQUEIRA Lista de espera 

198 30 20531 AISLANY SAMIA DE CARVALHO RIBEIRO Lista de espera 

209 31 21683 JOAO MATHEUS DE ALENCAR CARVALHO 

MODESTO 

Lista de espera 

211 32 22572 EMILLY DE CARVALHO BARROS Lista de espera 

214 33 22705 JOSE MATHEUS PEREIRA MACIEL PESSOA Lista de espera 

228 34 24481 EDJANE RUFINO DA SILVA Lista de espera 

234 35 23177 YASMIM DE SOUSA SANTANA Lista de espera 

241 36 24296 SERGIO OTAVIO ROCHA DA SILVA Lista de espera 

254 37 24929 JOAO LUIDY DA SILVA SIQUEIRA Lista de espera 

262 38 20340 AQUILES SOARES THORPE Lista de espera 

265 39 25206 GABRIEL BATISTA RAMOS Lista de espera 

271 40 24059 DAMIANA MARIA ALVES DA SILVA Lista de espera 

277 41 22711 MATHEUS ALVES LIMA Lista de espera 

279 42 24805 NOEMI LOIZE DA SILVA SANTOS Lista de espera 

308 43 22365 JHON CLEYVISSON FELICIANO DA SILVA SANTOS Lista de espera 

313 44 23835 MATHEUS BERTOLDO DA SILVA BESERRA Lista de espera 

314 45 24304 JEFERSON GOMES LOPES Lista de espera 
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318 46 23465 JOAO GUILHERME DA SILVA SANTOS Lista de espera 

335 47 24062 FELIPE AMORIM ALMEIDA Lista de espera 

336 48 20715 DANIEL COSTA NASCIMENTO Lista de espera 

338 49 25176 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO Lista de espera 

342 50 24999 GABRIEL SOBRINHO BARBOZA Lista de espera 

346 51 24657 RAFAEL BRAGA AMORIM Lista de espera 

349 52 20359 FELIPE NUNES COELHO Lista de espera 

361 53 24234 GUSTAVO CALAZANS PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

367 54 25159 JOÃO PEDRO DE JESUS LIMA Lista de espera 

370 55 25225 YARLLEY RODRIGUES DIAS Lista de espera 

375 56 22925 RIKAEL SHAYWAN BARBOSA SILVA Lista de espera 

378 57 23650 JAMERSON KAUA PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

386 58 21877 GABRIELA ALLANE GOMES DE OLIVEIRA Lista de espera 

390 59 22823 GABRIEL DE BARROS GOMES Lista de espera 

393 60 24216 MAYLLON NUNES BARBOSA Lista de espera 

403 61 22836 DANIEL CLEMENTINO SILVA Lista de espera 

406 62 21660 ALEXANDRE SILVA DE ARAUJO Lista de espera 

409 63 24086 IGOR GABRIEL NASCIMENTO LEAL LEITE Lista de espera 

411 64 25382 KALINY VITORIA PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

418 65 20909 ANTONY LUAN GOMES CRUZ Lista de espera 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 
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Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

37 1 21489 PAULO GABRIEL FERREIRA NUNES Classificado 

290 2 23980 EVELLYN MAELLY DE JESUS CARVALHO Lista de espera 

296 3 21484 DIOGO XAVIER DE ARAUJO Lista de espera 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 

salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

5 1 24698 MARIA ALICE REGIS FERREIRA Classificado conforme item 4.12 

28 2 20293 GABRIELLE GONCALVES DOS SANTOS Classificado 

30 3 23933 MIQUEIAS FELIPE MARQUES QUESADO Classificado 

35 4 20945 JOSE DAVID TEIXEIRA DA CONCEICAO Classificado 

48 5 21982 PALOMA MACIEL PEREIRA DOS SANTOS Classificado 

49 6 23577 ANA CLARA DE JESUS SANTOS Lista de espera 

62 7 22366 PAULO DE MENEZES GONCALVES Lista de espera 

73 8 23741 MARIA EDUARDA DE SENA DEODATO Lista de espera 

106 9 22913 ANA TEREZA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

116 10 22567 JAQUELINY DELFINO HIPOLITO Lista de espera 

136 11 24667 ALICE EMANUELLY CARVALHO CRUZ Lista de espera 

148 12 24046 MARIA RAQUEL DO NASCIMENTO ALVES Lista de espera 

153 13 23842 ANNYKA VITORIA GOMES DE LIMA Lista de espera 

156 14 23539 LETÍCIA KEMILI DOS SANTOS Lista de espera 

164 15 22854 THAINA NOGUEIRA TAVARES Lista de espera 

170 16 23063 DANIEL MARCOS ALVES LEITE Lista de espera 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:56  

Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Situação 

171 17 23034 ANA LAURA GUEDES ROCHA Lista de espera 

173 18 21116 VIVIAN EVELYN DE SOUZA COSTA Lista de espera 

176 19 24775 DÉBORAH RAYANE SILVA RODRIGUES Lista de espera 

208 20 22692 GLEICE KELLY VIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Lista de espera 

221 21 21455 CAROLINY DA SILVA PEREIRA Lista de espera 

231 22 22890 MURILO GUSTAVO RODRIGUES BRITO Lista de espera 

233 23 24880 MARIA ISABELLE DE SOUZA MOREIRA Lista de espera 

244 24 25216 LUARA THAYS FERREIRA DE OLIVEIRA Lista de espera 

246 25 20997 EMANUEL VITOR DE SOUZA DIAS Lista de espera 

247 26 23073 DAVID EMANUEL DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

260 27 21796 FERNANDO OLIVEIRA FERREIRA Lista de espera 

261 28 21620 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMEIRA Lista de espera 

266 29 21333 PEDRO HENRIQUE BATISTA GOMES Lista de espera 

270 30 24163 KLAYSON CESAR FERREIRA DE ANDRADE Lista de espera 

273 31 20850 MARIA THAYNA DA SILVA ASSIS Lista de espera 

276 32 24001 DENIS BARBOSA DE SOUZA Lista de espera 

281 33 21125 HENRICK GABRIEL OLIVEIRA DE LUNA Lista de espera 

282 34 22298 MARCOS VINICIUS VIEIRA DA SILVA Lista de espera 

284 35 24079 LETICIA TAMILY DOS SANTOS QUEIROZ Lista de espera 

302 36 23874 EVERTON RODRIGUES DE CALDAS Lista de espera 

304 37 23330 MARIA LUANA CRIPRIANO DA SILVA Lista de espera 

305 38 24519 MARCUS RAFAEL MARTINS OLIVEIRA Lista de espera 

319 39 21141 LUANA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

328 40 25082 YURI KAICK PINHEIRO DE CASTRO Lista de espera 

329 41 20397 MARIA EDUARDA FIGUEREDO DOMINGOS Lista de espera 

362 42 24757 ESTHEFENY CAROLINE LOPES VIEIRA Lista de espera 

366 43 23025 LUCAS PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

372 44 22072 NICOLAS OLIVEIRA PEREIRA Lista de espera 

374 45 23415 PABLO KAUAN PEREIRA DE OLIVEIRA Lista de espera 

377 46 23958 REBECA MARTINS ALENCAR DE ARAUJO Lista de espera 

392 47 22914 EZEQUIAS FRANCISCO BARBOSA FELIX Lista de espera 

394 48 23141 KAROL SILVA MAIA Lista de espera 

397 49 21415 GEISA KELLY DE LIMA VIEIRA Lista de espera 

401 50 22168 DANIEL ALVES ANDRADE Lista de espera 

405 51 24891 DENISE VIEIRA DOS SANTOS CLEMENTINO Lista de espera 

407 52 21259 MARIA CLARA SILVA LIMA Lista de espera 

410 53 20988 JONATAN WESDSON FRANCISCO DOS SANTOS Lista de espera 

416 54 22338 LUCAS FILIPE SIQUEIRA ALVES DA SILVA Lista de espera 

419 55 23482 MATHEUS BALDINI DOS SANTOS Lista de espera 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

51 1 24195 BEATRIZ DOS ANJOS DA SILVA SOARES Classificado 

53 2 22770 KAUANE EVENY DA SILVA RAMOS Classificado 

67 3 24432 LAIS OLIVEIRA SANTANA Classificado 

137 4 23882 EDSON DO CARMO MARINS SOBRINHO Classificado 

138 5 23474 ANNANDA JACKELYNE NOGUEIRA COSTA Lista de espera 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:56  

Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

194 6 20854 LETICIA ALVES DE OLIVEIRA Lista de espera 

227 7 23864 AQUILA RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

242 8 21383 ERICK CAIQUE DE LIMA NOBRE Lista de espera 

267 9 20938 LUDMILLA ADRIANE ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

283 10 24419 ABRAÃO ISAQUE MENDES DA SILVA ROCHA Lista de espera 

321 11 24631 STEFFANY SEGUNDO FERREIRA Lista de espera 

323 12 21753 ISABELA SANTANA FREITAS Lista de espera 

339 13 22919 MARIA EDUARDA VIANA DE BRITO Lista de espera 

348 14 21700 JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA Lista de espera 

371 15 20534 ANDRE LUIZ DA SILVA BARBOSA Lista de espera 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda 

menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

99 1 24162 CLARICE DE JESUS SANTOS Classificado 

161 2 22398 RUANDYSON TACIO OLIVEIRA DIAS Classificado 

166 3 23974 RAYANE DE ASSIS SANTOS Classificado conforme item 7.11 

310 4 24834 CLARISSA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

311 5 24953 LUANA JAINE COSTA DOS SANTOS Lista de espera 

324 6 24756 JANE KETTLEN TIMOTEO DE JESUS Lista de espera 

359 7 23604 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO Lista de espera 

373 8 22839 THAIS FERNANDA ALENCAR SANTOS Lista de espera 

379 9 24458 ANGELO GABRIEL NERES DO AMARAL Lista de espera 

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
  Nome 

 
Situação 

20 1 21481 DANIEL MIRANDA SAMPAIO DE CASTRO Classificado 

 
 

 
 

CURSO INFORMÁTICA - 2ª ENTRADA (2023.2) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 20681 MATHEUS LUCAS DO NASCIMENTO Classificado 

2 23327 VITOR ALEXANDRE SOUZA BRITO Classificado 

3 23210 KAUA JOSE FERREIRA DE BARROS SILVA Classificado 

4 21111 ALAN DE LIMA RODRIGUES Classificado 

5 21334 MATEUS GILSIVAN ALVES DA SILVA Classificado 

6 22019 CIBELE APARECIDA SABINO OLIVEIRA Classificado 

7 21888 ANA PAULA MAIA ROCHA Classificado 

8 21931 MARIA CLARA SOUZA ARAUJO MENEZES Classificado 

9 22846 FRANCISCO LIMA Classificado 

10 22131 ANA CLARA CABRAL DE AMORIM Classificado 

11 22810 ANANDA ELOISY DE SOUZA NUNES Classificado 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:56  

Classificação Inscrição Nome Situação 

12 23697 STEFANY RIBEIRO DOS SANTOS Classificado 

13 20644 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SANTOS Classificado 

14 24821 PEDRO HENRIK MACEDO ARAGAO Classificado 

15 22025 ISAAC ARAUJO DE ALENCAR Classificado 

16 20400 JOAO PEDRO DE SOUZA LIMA Classificado 

17 22553 ANDREW PHELLIP DOS SANTOS SOUZA Classificado 

18 20966 JOANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS Lista de espera 

19 22587 LOWRRAN RODRIGUES NASCIMENTO Lista de espera 

20 22963 KHAILON GABRIEL DE SOUZA Lista de espera 

21 20643 ARTHUR IVAN GOMES DE VASCONCELOS GUIMARAES Lista de espera 

22 21247 FABIANA CAUANE BELO BARBOSA Lista de espera 

23 20453 MOZANIEL ALENCAR DE LIMA Lista de espera 

24 23510 KAILLAINY DA SILVA CORREIA Lista de espera 

25 21946 ANTONIA LETICIA DA SILVA CANDIDO Lista de espera 

26 20958 CAMILY STEPHANY PARENTE ALVES DE AMORIM Lista de espera 

27 21094 GABRIELA DA SILVA LIMA Lista de espera 

28 20710 RUTH NOGUEIRA LIMA Lista de espera 

29 23500 JOAO VITOR GUIMARAES GOMES Lista de espera 

30 22310 CARLOS DANIEL PEIXOTO DA SILVA Lista de espera 

31 23371 KAWANY BEATRIZ SANTOS SILVA Lista de espera 

32 21969 RAFAEL DE ARAUJO GERMANO Lista de espera 

33 22662 ANA CLARA ALVES DA SILVA Lista de espera 

34 20838 EDIMILSON SOUZA MACEDO Lista de espera 

35 20469 MILENA EMANUELY NASCIMENTO REIS Lista de espera 

36 21067 MARIA LAIANY MENDES DOS SANTOS Lista de espera 

37 24966 MARIA LUÍSA ALVES BARBOSA Lista de espera 

38 20965 JOSE FRANCISCO SANTOS NASCIMENTO Lista de espera 

39 20468 ALEXSANDRO SILVA RODRIGUES Lista de espera 

40 22484 KATARINA GONCALVES MELLO ALENCAR Lista de espera 

41 22571 ANA VITORIA DA PURIFICACAO RODRIGUES Lista de espera 

42 24962 LUANA BELARMINO CARVALHO Lista de espera 

43 24399 GIOVANA NUNES AMORIM Lista de espera 

44 21107 RAYANE KAUANE GUIMARÃES Lista de espera 

45 21835 LUCAS NASCIMENTO RODRIGUES Lista de espera 

46 20619 SARAH ESTEFANNY DE OLIVEIRA SILVA Lista de espera 

47 20906 PALOMA DOS SANTOS RODRIGUES Lista de espera 

48 20631 JOAO HELIO ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

49 22327 ECHILLEY GOMES DE SOUSA Lista de espera 

50 21216 THIAGO FELLIPE BARBOSA DA SILVA Lista de espera 

51 20406 DAVID EMANUEL DO NASCIMENTO SILVA Lista de espera 

52 23404 MURILLO ARAUJO COSTA FREIRE LIMA Lista de espera 

53 24925 GABRIEL NASCIMENTO DOS SANTOS Lista de espera 

54 22136 RAYANE MICAELE DE OLIVEIRA SILVA Lista de espera 

55 20488 DANIEL FERNANDO DA SILVA Lista de espera 

56 22158 JOAO CARLOS DAMASCENO SOUSA Lista de espera 

57 21917 JOAO ELIEL RIBEIRO FERREIRA Lista de espera 

58 20802 PEDRO GUILHERME SILVA PEREIRA Lista de espera 

59 22011 AMANDA ANTUNES MEIRA Lista de espera 

60 21959 MARIA VITÓRIA FERNANDES DO NASCIMENTO Lista de espera 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:56  

Classificação Inscrição Nome Situação 

61 20818 PAULO DO NASCIMENTO SOUSA Lista de espera 

62 20745 SOPHYA TORRES DA SILVA Lista de espera 

63 20625 VICTOR MARIANO BARBOSA DOS SANTOS Lista de espera 

64 20346 EMILLY RAYANNE BRITO DA SILVA Lista de espera 

65 21117 JOAO HENRIQUE NASCIMENTO SOLPOSTO DE OLIVEIRA Lista de espera 

66 21095 WESLEY GABRIEL SANTOS SILVA Lista de espera 

67 21656 JENNIFER LOPES PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

68 22079 GABRIELE ALVES DE SOUSA Lista de espera 

69 21684 GEISIANE DOS SANTOS COELHO Lista de espera 

70 24899 ANTONY CAUE NASCIMENTO SIQUEIRA Lista de espera 

71 21827 FABRICIO SILVA RODRIGUES Lista de espera 

72 24447 WESLEY MATHEUS PEREIRA DE LIMA Lista de espera 

73 24974 ITALO THIAGO RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

74 23359 VITOR DANIEL BARROSO CRUZ Lista de espera 

75 24609 WISLLEY MIGUEL NUNES DA SILVA Lista de espera 

76 23402 JOAO HENRIQUE ARAUJO RIBEIRO Lista de espera 

77 23112 ANA CLARA DE MIRANDA SOUZA Lista de espera 

78 25219 RENAN RODRIGUES BEZERRA Lista de espera 

79 24784 PEDRO HENRIQUE MARTINS DA SILVA Lista de espera 

80 25042 THAYNA APARECIDA BEZERRA DOS SANTOS Lista de espera 

81 22628 WEVERTON MEDEIROS DA SILVA Lista de espera 

82 21672 ANA ELISABETH CARVALHO DE AZEVEDO Lista de espera 

83 25370 KAUANE MIKAELLY GOMES DE SOUZA Lista de espera 

84 23610 EVELLYN GABRIELLE AMARO DOS ANJOS Lista de espera 

85 25326 WANDLEY DERIK LAURENÇO DA SILVA Lista de espera 

86 23911 ELENILSON LEANDRO SANTOS BARBOSA Lista de espera 

87 21564 JUSSARA THAISA DOS SANTOS COELHO Lista de espera 

88 23061 NATANAEL FERREIRA MONTEFUSCO Lista de espera 

89 24000 YURI GABRIEL EUDES SENA Lista de espera 

90 24783 AMANDA ALVES DE SOUZA Lista de espera 

91 22992 SARA GRAZIELLE DE SOUZA LIMA Lista de espera 

92 25314 SARA HAUANNY PASSOS RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

93 24885 ESTEFANY DE SOUSA SOBRINHO Lista de espera 

94 24095 GIAN GABRIEL MATOS DA SILVA Lista de espera 

95 22289 ERIK BRUNO GOMES DO NASCIMENTO Lista de espera 

96 22243 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

97 23925 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

98 24833 HYNGRID NAIARA TAVARES DO NASCIMENTO Lista de espera 

99 23377 GLAWBER LUCAS RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

100 24146 JOSÉ CARLOS DA SILVA ROCHA Lista de espera 

101 21312 JOSIVÂNIA DA SILVA GOMES Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

3 1 23210 KAUA JOSE FERREIRA DE BARROS SILVA Classificado conforme item 4.12 

4 2 21111 ALAN DE LIMA RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

23 3 20453 MOZANIEL ALENCAR DE LIMA Classificado 

48 4 20631 JOAO HELIO ALVES DOS SANTOS Classificado 
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Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

56 5 22158 JOAO CARLOS DAMASCENO SOUSA Lista de espera 

71 6 21827 FABRICIO SILVA RODRIGUES Lista de espera 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

25 1 21946 ANTONIA LETICIA DA SILVA CANDIDO Classificado 

34 2 20838 EDIMILSON SOUZA MACEDO Classificado 

36 3 21067 MARIA LAIANY MENDES DOS SANTOS Lista de espera 

37 4 24966 MARIA LUÍSA ALVES BARBOSA Lista de espera 

38 5 20965 JOSE FRANCISCO SANTOS NASCIMENTO Lista de espera 

41 6 22571 ANA VITORIA DA PURIFICACAO RODRIGUES Lista de espera 

42 7 24962 LUANA BELARMINO CARVALHO Lista de espera 

44 8 21107 RAYANE KAUANE GUIMARÃES Lista de espera 

47 9 20906 PALOMA DOS SANTOS RODRIGUES Lista de espera 

58 10 20802 PEDRO GUILHERME SILVA PEREIRA Lista de espera 

72 11 24447 WESLEY MATHEUS PEREIRA DE LIMA Lista de espera 

73 12 24974 ITALO THIAGO RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

77 13 23112 ANA CLARA DE MIRANDA SOUZA Lista de espera 

81 14 22628 WEVERTON MEDEIROS DA SILVA Lista de espera 

85 15 25326 WANDLEY DERIK LAURENÇO DA SILVA Lista de espera 

93 16 24885 ESTEFANY DE SOUSA SOBRINHO Lista de espera 

95 17 22289 ERIK BRUNO GOMES DO NASCIMENTO Lista de espera 

96 18 22243 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

18 1 20966 JOANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS Classificado 

19 2 22587 LOWRRAN RODRIGUES NASCIMENTO     Lista de espera 

60 3 21959 MARIA VITÓRIA FERNANDES DO NASCIMENTO Lista de espera 

79 4 24784 PEDRO HENRIQUE MARTINS DA SILVA Lista de espera 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 

salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

5 1 21334 MATEUS GILSIVAN ALVES DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

7 2 21888 ANA PAULA MAIA ROCHA Classificado conforme item 4.12 

9 3 22846 FRANCISCO LIMA Classificado conforme item 4.12 

17 4 22553 ANDREW PHELLIP DOS SANTOS SOUZA Classificado conforme item 4.12 

20 5 22963 KHAILON GABRIEL DE SOUZA Classificado 

22 6 21247 FABIANA CAUANE BELO BARBOSA Classificado 

24 7 23510 KAILLAINY DA SILVA CORREIA Classificado 

32 8 21969 RAFAEL DE ARAUJO GERMANO Classificado 

39 9 20468 ALEXSANDRO SILVA RODRIGUES Classificado conforme item 7.11 

50 10 21216 THIAGO FELLIPE BARBOSA DA SILVA Classificado conforme item 7.11 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:56  

Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome              

Situação 

51 11 20406 DAVID EMANUEL DO NASCIMENTO SILVA Classificado conforme item 7.11 

55 12 20488 DANIEL FERNANDO DA SILVA     Lista de espera 

57 13 21917 JOAO ELIEL RIBEIRO FERREIRA Lista de espera 

59 14 22011 AMANDA ANTUNES MEIRA Lista de espera 

61 15 20818 PAULO DO NASCIMENTO SOUSA Lista de espera 

66 16 21095 WESLEY GABRIEL SANTOS SILVA Lista de espera 

70 17 24899 ANTONY CAUE NASCIMENTO SIQUEIRA Lista de espera 

80 18 25042 THAYNA APARECIDA BEZERRA DOS SANTOS Lista de espera 

83 19 25370 KAUANE MIKAELLY GOMES DE SOUZA Lista de espera 

86 20 23911 ELENILSON LEANDRO SANTOS BARBOSA Lista de espera 

91 21 22992 SARA GRAZIELLE DE SOUZA LIMA Lista de espera 

92 22 25314 SARA HAUANNY PASSOS RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

97 23 23925 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

99 24 23377 GLAWBER LUCAS RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

100 25 24146 JOSÉ CARLOS DA SILVA ROCHA Lista de espera 

101 26 21312 JOSIVÂNIA DA SILVA GOMES Lista de espera 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

46 1 20619 SARAH ESTEFANNY DE OLIVEIRA SILVA Classificado 

53 2 24925 GABRIEL NASCIMENTO DOS SANTOS Classificado 

54 3 22136 RAYANE MICAELE DE OLIVEIRA SILVA Classificado 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda 

menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

49 1 22327 ECHILLEY GOMES DE SOUSA Classificado 

65 2 21117 JOAO HENRIQUE NASCIMENTO SOLPOSTO DE 

OLIVEIRA 

Classificado 

90 3 24783 AMANDA ALVES DE SOUZA Classificado conforme item 7.11 

 
 
 
 

CURSO QUÍMICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 24917 MARIA IZABELLA DELMONDES REGIS Classificado 

2 22948 YASMIM ANTONIA RODRIGUES Classificado 

3 21614 MARIA EDUARDA BARBOSA Classificado 

4 23333 LAYLA DANIELE DE CARVALHO ALMEIDA Classificado 

5 21230 GLENDA BARBOSA COELHO Classificado 

6 23851 DAVI CONSTANTINO FERRO Classificado 

7 25050 CAYLA CAMYLE VIEIRA DOS SANTOS Classificado 

8 21696 MARIA EDUARDA GOMES LANDIM Classificado 

9 23818 IANA KESLANY PEREIRA DA SILVA Classificado 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:56  

Classificação Inscrição Nome Situação 

10 20365 BEATRIZ PEREIRA DE MACEDO Classificado 

11 21757 JULIA MASCARENHAS RIBEIRO Classificado 

12 20805 CAMILLY DE SOUSA AMORIM Classificado 

13 23712 ANA RAQUEL DE AMORIM COELHO Classificado 

14 21566 SOPHIA TELES DE MAGALHAES ALMEIDA Classificado 

15 22592 GIOVANNA EMILY SILVA DOS SANTOS Classificado 

16 22203 INGRED RODRIGUES COELHO Classificado 

17 21088 MICHELLE REBECA RIBEIRO DA SILVA Classificado 

18 22538 DANIELLE CORDEIRO SANTANA Lista de espera 

19 20347 CARLA CRISTINA SILVA Lista de espera 

20 20907 TALLYSON GOMES PEREIRA Lista de espera 

21 22121 BRUNO KWAN RIBEIRO DE SOUSA Lista de espera 

22 22369 SAMUEL GOMES FERREIRA Lista de espera 

23 21106 JHANNY LORHANNY LARANJEIRA ARAUJO Lista de espera 

24 22256 MARIA BEATRIZ FONSECA RODRIGUES SILVA Lista de espera 

25 20436 JOSUE DA SILVA NUNES DE SOUZA Lista de espera 

26 23922 MARIA ISABELLA RODRIGUES SOUZA Lista de espera 

27 22639 MIRELLE LEOPOLDO SOARES Lista de espera 

28 20298 RAQUEL VIEIRA RIBEIRO Lista de espera 

29 24383 ANA JULIA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

30 20721 MARIA EDUARDA DE ARAUJO LIMA Lista de espera 

31 21692 MARIA LUIZA ALMEIDA FERREIRA Lista de espera 

32 24245 RIQUELLE DE CARVALHO GOMES Lista de espera 

33 24272 LUANA IASMIM DOS SANTOS SOUZA Lista de espera 

34 21759 JOAO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA Lista de espera 

35 23477 CAMILLA CHRIS CORREIA MAIA Lista de espera 

36 20412 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS Lista de espera 

37 20357 YASMIN DA SILVA FERREIRA Lista de espera 

38 20481 RITA DE CASSIA DÁFINY ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

39 20836 JESSICA SOUSA RIBEIRO Lista de espera 

40 21297 ANA CECILIA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA Lista de espera 

41 21440 CARLA ALESSANDRA ANDRADE SILVA Lista de espera 

42 21550 JEAN VITOR DA SILVA SANTOS Lista de espera 

43 23956 IAN IBRAULINO RODRIGUES FRANÇA Lista de espera 

44 21961 JULIA VITORIA DE SOUZA COELHO Lista de espera 

45 23086 LAURA NOEMI COELHO FERREIRA Lista de espera 

46 20549 ISAQUE GABRIEL BERNARDES GOMES Lista de espera 

47 22423 JAISLANNY CRISTINA RODRIGUES BARBOSA Lista de espera 

48 22634 ISABELA ANDRESSA BEZERRA LOPES Lista de espera 

49 23968 MARIA LUISA SILVA NASCIMENTO Lista de espera 

50 22278 ANA LUIZA SOUZA NUNES Lista de espera 

51 21968 EMILLY THAYNA BARBOSA GOMES Lista de espera 

52 22652 MARIA ISABELLA RODRIGUES FIGUEIREDO Lista de espera 

53 21885 PABLO ARTHUR VIEIRA LIMA Lista de espera 

54 23970 DAVI CARVALHO DE SOUZA Lista de espera 

55 20989 LARISSA VITORIA DE LIMA SILVA Lista de espera 

56 22511 JASCIANE COELHO DOS SANTOS Lista de espera 

57 22798 MARIA JULIA DA SILVA ARAUJO Lista de espera 

58 21910 ANDRE LUIS LOURENCO DO NASCIMENTO SANTOS Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

59 21342 ISADORA CAVALCANTI COELHO REIS Lista de espera 

60 21196 YASMIM SOARES GUIMARAES SILVA Lista de espera 

61 24454 MELISSA GABRIELLY DA SILVA LISBOA ALVES Lista de espera 

62 23498 ANA VITORIA RODRIGUES DA SILVA SOUZA Lista de espera 

63 22062 JAMILLY SALDANHA PEREIRA Lista de espera 

64 24823 DANNIEL ARCANJO LISBOA DE OLIVEIRA LUNA Lista de espera 

65 25243 HANNA GABRIELLE ALENCAR DE SOUZA Lista de espera 

66 21791 SOFIA PAZ DE FARIA Lista de espera 

67 20343 THAYNNA BIANCA TAVARES DA SILVA Lista de espera 

68 25246 MAISA ELLEN ARAUJO SANTOS Lista de espera 

69 20980 MATIAS ALMEIDA FREIRE DE ASSUNCAO Lista de espera 

70 21279 EDJANE CRYST DE SOUZA Lista de espera 

71 22333 VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES Lista de espera 

72 20360 THAYANE MIRELLY DA SILVA BALBINO Lista de espera 

73 21529 MILLENA ALVES DE LIMA Lista de espera 

74 20249 ANDREI ARAUJO DO NASCIMENTO Lista de espera 

75 21260 LETICIA SANTOS GALVAO Lista de espera 

76 24573 CECILIA SOUZA SANTOS Lista de espera 

77 21434 PEDRO HENRIQUE ARAUJO SILVA Lista de espera 

78 21472 JULIA MANUELLY FERREIRA ALEXANDRE Lista de espera 

79 22793 INGRID DAMASCENO COELHO Lista de espera 

80 22626 FRANCISCO WATILA DE SOUZA FIRMINO Lista de espera 

81 21320 KAREN DOS SANTOS SANTANA Lista de espera 

82 22212 ALANNA APARECIDA LOURENCO DA SILVA SALES Lista de espera 

83 25018 ANA BEATRIZ SANTOS DA SILVA Lista de espera 

84 20824 MARIA CLARA DA SILVA Lista de espera 

85 23508 HELEN VITORIA SOUZA SANTOS Lista de espera 

86 25118 MARIA BEATRIZ PEREIRA LIMA Lista de espera 

87 21992 RODRIGO ALVES SILVA Lista de espera 

88 21148 NAARA FERREIRA OLIVEIRA Lista de espera 

89 23053 ANA FRANCISCA MENDES DE LIMA Lista de espera 

90 23504 SARAH SIMOES DA SILVA Lista de espera 

91 23534 ANA KAROLINE DE OLIVEIRA SILVA Lista de espera 

92 21736 ALLISSON BRENDO CLEMENTINO DA SILVA Lista de espera 

93 24371 MARIA VITORIA FERREIRA DA SILVA Lista de espera 

94 22143 RITIELY CARDOSO SANTOS Lista de espera 

95 25214 ENZO GABRIEL CARDOSO DE SOUZA Lista de espera 

96 23576 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS Lista de espera 

97 22512 MARIZA RODRIGUES NEGREIRO Lista de espera 

98 23993 LIVIA MARIA JACO ARRUDA DE LIMA Lista de espera 

99 21425 EMANOEL GUILHERME DE SOUZA SALDANHA Lista de espera 

100 24066 THAINARA SUENYA DA SILVA DOS SANTOS Lista de espera 

101 22227 MARIA EDUARDA SIQUEIRA DA SILVA Lista de espera 

102 22195 ANALU OLIVEIRA DA SILVA Lista de espera 

103 23072 LARISSA CAVALCANTE NUNES Lista de espera 

104 22397 TAWANY VITORIA ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

105 22028 VANESSA FERNANDES MENDES SILVA Lista de espera 

106 23257 ANTONIA KAYRA SILVA SOUSA Lista de espera 

107 20303 ANNA LUIZA DE BRITO SANTOS Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

108 23098 ANA JULIA BARBOSA RIBEIRO Lista de espera 

109 21945 MARIA VITORIA ALVES PEREIRA BEZERRA Lista de espera 

110 24343 VINICIUS MELO DE OLIVEIRA Lista de espera 

111 21427 GABRIEL FIRMINO DIAS Lista de espera 

112 21699 CLARICE BANDEIRA DA SILVA VIEIRA Lista de espera 

113 20757 THAIS TRINDADE DE LIMA Lista de espera 

114 20819 VALENTINA VOLTA MAGALHAES NASCIMENTO Lista de espera 

115 20987 DEIVISON GABRIEL AGUIAR DA SILVA Lista de espera 

116 21599 YASMIM VITORIA COSTA DE SOUZA Lista de espera 

117 21816 JAYNARA VITORIA DA SILVA SOBRAL Lista de espera 

118 23030 MARIA LUIZA SILVA SOUZA Lista de espera 

119 23135 ANNA CAROLLYNE ANTUNES DE SOUZA Lista de espera 

120 21283 GRAZIELI BASTIDAS DE SOUZA Lista de espera 

121 22738 THAUANY YASMIM DO NASCIMENTO SILVA Lista de espera 

122 20572 GEOVANNA GONCALVES LOIOLA Lista de espera 

123 24109 ANA VIVIANE PINHEIRO DA SILVA Lista de espera 

124 20751 RAFAEL BARROSO DOS SANTOS Lista de espera 

125 24817 ESTER DE AMORIM SILVA Lista de espera 

126 21585 FRANCISCO JOAO DA COSTA FILHO Lista de espera 

127 23042 PALOMA ARAUJO DA SILVA Lista de espera 

128 21971 ANA JULIA BARBOSA DOS SANTOS Lista de espera 

129 22181 THALYTA PEIXOTO DA SILVA Lista de espera 

130 25389 JOAO GABRIEL DE SOUZA SANTOS Lista de espera 

131 25256 MARIA EDUARDA SILVA DE ARAUJO Lista de espera 

132 21775 NOEMI VITORIA ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

133 22644 KALLYANY CAZE DO NASCIMENTO Lista de espera 

134 24782 MARIA LUIZA BESERRA FREIRE Lista de espera 

135 21176 DAVID RAFAEL CASTRO DE SOUZA Lista de espera 

136 23224 MAITE FARIAS LEAL BEZERRA Lista de espera 

137 21368 NAYARA DA SILVA SOUZA Lista de espera 

138 21086 MILLENA GOMES GONCALVES Lista de espera 

139 23809 MONIQUE SILVA MEDRADO Lista de espera 

140 20384 MYLLENA ISABELLE BATISTA ALVES Lista de espera 

141 24623 ISSAC GONÇALVES DE LIMA Lista de espera 

142 23535 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA Lista de espera 

143 21996 EMANUELA ALVES DE OLIVEIRA Lista de espera 

144 21266 RAQUEL FERNANDES MARINHO Lista de espera 

145 25318 ANA JULIA RIBEIRO DE SOUZA Lista de espera 

146 23334 CLAUDIA ELOIZA FREITAS DE OLIVEIRA Lista de espera 

147 23810 GABRIELA SUELY DO BONFIM ANDRADE Lista de espera 

148 22351 YASMIM DE SOUZA CAMPOS Lista de espera 

149 22055 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MARTINS DE SOUZA Lista de espera 

150 23110 ANNA FLAVIA SOUSA ARAUJO Lista de espera 

151 21339 LUCIUS GABRIEL MEDRADO DE ANDRADE Lista de espera 

152 21077 GABRIELA DA SILVA GOIS SANTOS Lista de espera 

153 22531 GABRIEL YURI MARINHO DA SILVA Lista de espera 

154 22876 ANA PATRICIA DA SILVA SANTANA Lista de espera 

155 25297 ENZO GABRIEL RODRIGUES DE MIRANDA Lista de espera 

156 22487 ANA BEATRIZ CARACIOLO DOS SANTOS COSTA DIAS Lista de espera 
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157 25153 VALERIA DE CARVALHO COELHO Lista de espera 

158 22221 ANGELINA STEPHANE CRUZ VIEIRA Lista de espera 

159 25192 JOAO VITOR BEZERRA ROSENO Lista de espera 

160 22922 CLEIDIANE RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

161 22865 SOFIA OLIVEIRA ARAUJO Lista de espera 

162 21048 ELIZABETH DA SILVA SANTOS Lista de espera 

163 25157 LAURA DOS SANTOS COSTA Lista de espera 

164 20390 ANNA CECILIA ANASTACIO BARROS LIMA Lista de espera 

165 24634 JOANNA GABRIELLY REIS DE ALMEIDA SALES Lista de espera 

166 22482 GEOVANNA LISBOA NUNES Lista de espera 

167 24353 VITORIA MARIA MAGALHAES DE CASTRO Lista de espera 

168 21376 ANGELO GABRIEL OLIVEIRA PINHEIRO Lista de espera 

169 25184 MARIA JULIA MENDES SILVA SOL POSTO Lista de espera 

170 24486 LUCIELE BARBOSA DA COSTA Lista de espera 

171 22737 JOÃO PAULO RIBEIRO BEZERRA Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

1 1 24917 MARIA IZABELLA DELMONDES REGIS Classificado conforme item 4.12 

4 2 23333 LAYLA DANIELE DE CARVALHO ALMEIDA Classificado conforme item 4.12 

8 3 21696 MARIA EDUARDA GOMES LANDIM Classificado conforme item 4.12 

28 4 20298 RAQUEL VIEIRA RIBEIRO Classificado 

37 5 20357 YASMIN DA SILVA FERREIRA Classificado 

44 6 21961 JULIA VITORIA DE SOUZA COELHO Lista de espera 

53 7 21885 PABLO ARTHUR VIEIRA LIMA Lista de espera 

59 8 21342 ISADORA CAVALCANTI COELHO REIS Lista de espera 

64 9 24823 DANNIEL ARCANJO LISBOA DE OLIVEIRA LUNA Lista de espera 

76 10 24573 CECILIA SOUZA SANTOS Lista de espera 

83 11 25018 ANA BEATRIZ SANTOS DA SILVA Lista de espera 

84 12 20824 MARIA CLARA DA SILVA Lista de espera 

99 13 21425 EMANOEL GUILHERME DE SOUZA SALDANHA Lista de espera 

113 14 20757 THAIS TRINDADE DE LIMA Lista de espera 

127 15 23042 PALOMA ARAUJO DA SILVA Lista de espera 

134 16 24782 MARIA LUIZA BESERRA FREIRE Lista de espera 

149 17 22055 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MARTINS DE SOUZA Lista de espera 

152 18 21077 GABRIELA DA SILVA GOIS SANTOS Lista de espera 

160 19 22922 CLEIDIANE RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

171 20 22737 JOÃO PAULO RIBEIRO BEZERRA Lista de espera 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

10 1 20365 BEATRIZ PEREIRA DE MACEDO Classificado conforme item 4.12 

13 2 23712 ANA RAQUEL DE AMORIM COELHO Classificado conforme item 4.12 

19 3 20347 CARLA CRISTINA SILVA Classificado 

23 4 21106 JHANNY LORHANNY LARANJEIRA ARAUJO Classificado 

25 5 20436 JOSUE DA SILVA NUNES DE SOUZA Lista de espera 
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Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

42 6 21550 JEAN VITOR DA SILVA SANTOS Lista de espera 

43 7 23956 IAN IBRAULINO RODRIGUES FRANÇA Lista de espera 

45 8 23086 LAURA NOEMI COELHO FERREIRA Lista de espera 

47 9 22423 JAISLANNY CRISTINA RODRIGUES BARBOSA Lista de espera 

48 10 22634 ISABELA ANDRESSA BEZERRA LOPES Lista de espera 

51 11 21968 EMILLY THAYNA BARBOSA GOMES Lista de espera 

63 12 22062 JAMILLY SALDANHA PEREIRA Lista de espera 

72 13 20360 THAYANE MIRELLY DA SILVA BALBINO Lista de espera 

78 14 21472 JULIA MANUELLY FERREIRA ALEXANDRE Lista de espera 

90 15 23504 SARAH SIMOES DA SILVA Lista de espera 

100 16 24066 THAINARA SUENYA DA SILVA DOS SANTOS Lista de espera 

102 17 22195 ANALU OLIVEIRA DA SILVA Lista de espera 

115 18 20987 DEIVISON GABRIEL AGUIAR DA SILVA Lista de espera 

116 19 21599 YASMIM VITORIA COSTA DE SOUZA Lista de espera 

135 20 21176 DAVID RAFAEL CASTRO DE SOUZA Lista de espera 

136 21 23224 MAITE FARIAS LEAL BEZERRA Lista de espera 

139 22 23809 MONIQUE SILVA MEDRADO Lista de espera 

150 23 23110 ANNA FLAVIA SOUSA ARAUJO Lista de espera 

153 24 22531 GABRIEL YURI MARINHO DA SILVA Lista de espera 

155 25 25297 ENZO GABRIEL RODRIGUES DE MIRANDA Lista de espera 

158 26 22221 ANGELINA STEPHANE CRUZ VIEIRA Lista de espera 

163 27 25157 LAURA DOS SANTOS COSTA Lista de espera 

167 28 24353 VITORIA MARIA MAGALHAES DE CASTRO Lista de espera 

170 29 24486 LUCIELE BARBOSA DA COSTA Lista de espera 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 

salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

17 1 21088 MICHELLE REBECA RIBEIRO DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

20 2 20907 TALLYSON GOMES PEREIRA Classificado 

33 3 24272 LUANA IASMIM DOS SANTOS SOUZA Classificado 

52 4 22652 MARIA ISABELLA RODRIGUES FIGUEIREDO Classificado 

61 5 24454 MELISSA GABRIELLY DA SILVA LISBOA ALVES Classificado 

62 6 23498 ANA VITORIA RODRIGUES DA SILVA SOUZA Classificado conforme item 7.11 

70 7 21279 EDJANE CRYST DE SOUZA Classificado conforme item 7.11 

71 8 22333 VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES Classificado conforme item 7.11 

75 9 21260 LETICIA SANTOS GALVAO Classificado conforme item 7.11 

85 10 23508 HELEN VITORIA SOUZA SANTOS Classificado conforme item 7.11 

89 11 23053 ANA FRANCISCA MENDES DE LIMA Lista de espera 

91 12 23534 ANA KAROLINE DE OLIVEIRA SILVA Lista de espera 

93 13 24371 MARIA VITORIA FERREIRA DA SILVA Lista de espera 

96 14 23576 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS Lista de espera 

97 15 22512 MARIZA RODRIGUES NEGREIRO Lista de espera 

104 16 22397 TAWANY VITORIA ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

110 17 24343 VINICIUS MELO DE OLIVEIRA Lista de espera 

111 18 21427 GABRIEL FIRMINO DIAS Lista de espera 

117 19 21816 JAYNARA VITORIA DA SILVA SOBRAL Lista de espera 
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Classificação 
Geral 

Classificação 
na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

118 20 23030 MARIA LUIZA SILVA SOUZA Lista de espera 

132 21 21775 NOEMI VITORIA ALVES DOS SANTOS Lista de espera 

133 22 22644 KALLYANY CAZE DO NASCIMENTO Lista de espera 

140 23 20384 MYLLENA ISABELLE BATISTA ALVES Lista de espera 

141 24 24623 ISSAC GONÇALVES DE LIMA Lista de espera 

142 25 23535 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA Lista de espera 

147 26 23810 GABRIELA SUELY DO BONFIM ANDRADE Lista de espera 

154 27 22876 ANA PATRICIA DA SILVA SANTANA Lista de espera 

162 28 21048 ELIZABETH DA SILVA SANTOS Lista de espera 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

21 1 22121 BRUNO KWAN RIBEIRO DE SOUSA Classificado 

46 2 20549 ISAQUE GABRIEL BERNARDES GOMES Classificado 

144 3 21266 RAQUEL FERNANDES MARINHO Classificado 

157 4 25153 VALERIA DE CARVALHO COELHO Classificado 

168 5 21376 ANGELO GABRIEL OLIVEIRA PINHEIRO Lista de espera 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda 

menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

105 1 22028 VANESSA FERNANDES MENDES SILVA Classificado 

 
 

 
 

CURSO QUÍMICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 23507 LUIZ FELLIPE MÁSSIMO SILVA FRANÇA Classificado 

2 23692 YANARA OLIVEIRA SANTOS Classificado 

3 21000 AGHATA GUIMARAES DOS SANTOS Classificado 

4 20532 CAMILA DE ARAUJO RODRIGUES Classificado 

5 22356 SARA JOANE DOS SANTOS SILVA Classificado 

6 21340 CLARISSY FEITOSA LEITE Classificado 

7 20601 LETICIA SABINO SOUSA Classificado 

8 22290 PEDRO HENRIQUE GOMES DE SOUZA Classificado 

9 25263 RUTHY KAROLINY DOS SANTOS DONATO Classificado 

10 20628 ERICA EDUARDA MENEZES E SILVA Classificado 

11 21371 SARA REIS DA SILVA RODRIGUES Classificado 

12 21461 MATEUS DE SOUZA AMORIM Classificado 

13 22812 ANNE LUDMILLA DE MORAIS BARBOSA Classificado 

14 22051 RUTE ALVES BISPO TAVARES Classificado 

15 20233 JULLYA GONCALVES DE ALBUQUERQUE Classificado 

16 23020 RAMMYLLY ALVES COELHO Classificado 
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17 20242 YASMIN ANDRADE NUNES DE SOUZA Classificado 

18 21300 MARIA CLARA GUIMARAES ITABAIANA Lista de espera 

19 20430 CARLA GABRIELA SOARES ANSELMO DOS SANTOS Lista de espera 

20 20278 DAMIRYS ELIZA LEITE DA SILVA Lista de espera 

21 23041 PAULA GABRIELA COSTA GONCALVES Lista de espera 

22 21418 ELEN ANDIARA SANTOS SOARES Lista de espera 

23 20559 MARJORY SOARES DA SILVA Lista de espera 

24 21953 ANTONIO COELHO DE AMORIM SABINO Lista de espera 

25 21405 ANA LARISSA AMORIM Lista de espera 

26 20927 MARIA EDUARDA DOS SANTOS NASCIMENTO Lista de espera 

27 21748 ANNA JULIA RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

28 21859 PEDRO LUCAS COSTA LEITE Lista de espera 

29 20370 ANA JULIA BARBOSA NASCIMENTO Lista de espera 

30 23606 EMMILLY IOHANA LOPES NUNES Lista de espera 

31 22322 ANNA CLARA DA SILVA REIS Lista de espera 

32 21384 GEOVANNA SILVA BARBOZA DE BRITO Lista de espera 

33 25306 ARTHUR VIÉGAS PROENÇA Lista de espera 

34 23595 KAIO LUIZ DA SILVA SANTOS Lista de espera 

35 20568 KAUANE DE LIMA MACEDO Lista de espera 

36 21263 MARIA CLARA ALVES DE SOUZA Lista de espera 

37 21503 GERLAN BEZERRA RODRIGUES Lista de espera 

38 21110 JOÃO GABRIEL DIAS DE SAMPAIO LACERDA Lista de espera 

39 22160 CARLOS ANTONIO CONCEIÇÃO BARBOSA Lista de espera 

40 24692 LORENA CRISTAL PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

41 20635 ISABELLA BARBOSA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

42 20756 MERCIA LAIZY PEREIRA AQUINO Lista de espera 

43 23411 ANA KAROLINE DE SOUZA GOMES Lista de espera 

44 20879 JULIA DE BRITO SANTOS Lista de espera 

45 22766 ANNE KATHERINE DE CARVALHO NUNES Lista de espera 

46 24106 GABRIELI SILVA DOS SANTOS Lista de espera 

47 20349 ANA HELOYZA DA SILVA Lista de espera 

48 21219 JULLYA SILVA BIZARRIA Lista de espera 

49 20579 PAULO GABRIEL LIMA ALVES Lista de espera 

50 23139 MARIA JULIA RODRIGUES SPINOLA DE MACEDO Lista de espera 

51 20259 JOAO VITOR ANDRADE TORRES Lista de espera 

52 22186 MARIA LUISA PEREIRA DE BARROS Lista de espera 

53 24915 STEPHANY HADASSA AMORIM DE ARAUJO Lista de espera 

54 21655 JOAO PEDRO DA SILVA MELO Lista de espera 

55 21858 JULIO CESAR SIQUEIRA DIAS ARAUJO Lista de espera 

56 24663 IASMIN BORGENES FREIRE DA SILVA Lista de espera 

57 21381 LAIS BARBOSA ROCHA Lista de espera 

58 20852 PAMELLA YALLY SIQUEIRA DE OLIVEIRA Lista de espera 

59 21100 MARIA LUISA TEIXEIRA DA SILVA Lista de espera 

60 20500 MARIA EDUARDA SANTOS FERNANDES Lista de espera 

61 21870 ALINE RODRIGUES DE SOUZA Lista de espera 

62 23234 MARIA EDUARDA BARCELLOS AMANCIO Lista de espera 

63 24489 LUCAS VINICIUS PEREIRA NUNES Lista de espera 

64 24939 OLIVER AMORIM DANTAS Lista de espera 

65 24143 CARLOS DANIEL CONCEICAO SILVA Lista de espera 
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66 23185 RAFAELA OLEGARIO PUGLIESE CARDOSO Lista de espera 

67 24223 MARIANA DANTAS GOMES FRANCA Lista de espera 

68 23261 ANA BEATRIZ SOUZA SOARES Lista de espera 

69 22388 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS FREIRE Lista de espera 

70 22734 ANE CAROLINE CASTRO NASCIMENTO Lista de espera 

71 21133 THIAGO GABRIEL GUIMARAES DE OLIVEIRA Lista de espera 

72 20774 DANIEL SANTANA DE OLIVEIRA Lista de espera 

73 21375 SABRINA ALVES DE VASCONCELOS Lista de espera 

74 21817 ANA CAROLINA CASTRO SILVA Lista de espera 

75 21394 PEDRO FELIPE BANDEIRA DOS SANTOS Lista de espera 

76 22058 JHONATA MILLER DOS SANTOS SA Lista de espera 

77 20891 CARLOS EDUARDO VITOR DE OLIVEIRA Lista de espera 

78 22307 DARA JEMYMA TELES RODRIGUES Lista de espera 

79 21711 JOAO ARTHUR LEITE MENEZES Lista de espera 

80 22036 DIEGO COSTA LUZ Lista de espera 

81 21214 NICOLLY MAGALHAES GOMES Lista de espera 

82 22641 THICIANY VIEIRA LEITE Lista de espera 

83 20732 ANA BEATRIZ GONCALVES DE SOUZA Lista de espera 

84 21191 HANA EMANUELA DO É FERREIRA Lista de espera 

85 24854 FABIANO LUCAS XAVIER INACIO Lista de espera 

86 20855 ANA LUIZA DE OLIVEIRA PEREIRA Lista de espera 

87 25463 CAIO MARQUES SILVA Lista de espera 

88 24816 LUIGI GABRIEL VENTURA BOMFIM Lista de espera 

89 22573 LARA BEATRIZ DE CARVALHO SANTOS Lista de espera 

90 25183 KLYVIA MARIANNY PEREIRA SOARES Lista de espera 

91 24545 LUANN CLEITON CARVALHO COSTA Lista de espera 

92 25428 ARIADNE KAILA FERREIRA DE SOUZA Lista de espera 

93 24298 WILLAM JHONATAN DA SILVA TELES Lista de espera 

94 24670 SERGIO LUAN DA SILVA SOUZA Lista de espera 

95 21632 ANDRESSA GOMES LUZ Lista de espera 

96 24063 KENIA VITORIA SOARES VENTURA Lista de espera 

97 24951 JOAO VICTOR DA SILVA NUNES Lista de espera 

98 21218 CINTHIA ALVES DE SOUZA Lista de espera 

99 21194 CAMILLY VICTORIA BARROS MONTEIRO Lista de espera 

100 24341 VICTOR HUGO DA SILVA NASCIMENTO Lista de espera 

101 20878 BEATRIZ DELMONDES SILVA Lista de espera 

102 23598 EDIMUNDO SILVA GOMES Lista de espera 

103 25351 LETICIA GABRIELLY MIRANDA DOS SANTOS CUNHA Lista de espera 

104 20477 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

105 20543 WALISSON LUCAS PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

106 24153 ANA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS Lista de espera 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

42 1 20756 MERCIA LAIZY PEREIRA AQUINO Classificado 

76 2 22058 JHONATA MILLER DOS SANTOS SA Classificado 

84 3 21191 HANA EMANUELA DO É FERREIRA Lista de espera 

97 4 24951 JOAO VICTOR DA SILVA NUNES Lista de espera 

99 5 21194 CAMILLY VICTORIA BARROS MONTEIRO Lista de espera 
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Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

27 1 21748 ANNA JULIA RODRIGUES DE SOUZA Classificado 

39 2 22160 CARLOS ANTONIO CONCEIÇÃO BARBOSA Classificado 

46 3 24106 GABRIELI SILVA DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11 

70 4 22734 ANE CAROLINE CASTRO NASCIMENTO Classificado conforme item 7.11 

80 5 22036 DIEGO COSTA LUZ Lista de espera 

81 6 21214 NICOLLY MAGALHAES GOMES Lista de espera 

88 7 24816 LUIGI GABRIEL VENTURA BOMFIM Lista de espera 

93 8 24298 WILLAM JHONATAN DA SILVA TELES Lista de espera 

96 9 24063 KENIA VITORIA SOARES VENTURA Lista de espera 

98 10 21218 CINTHIA ALVES DE SOUZA Lista de espera 

101 11 20878 BEATRIZ DELMONDES SILVA Lista de espera 

102 12 23598 EDIMUNDO SILVA GOMES Lista de espera 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 

salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

9 1 25263 RUTHY KAROLINY DOS SANTOS DONATO Classificado conforme item 4.12 

16 2 23020 RAMMYLLY ALVES COELHO Classificado conforme item 4.12 

23 3 20559 MARJORY SOARES DA SILVA Classificado 

37 4 21503 GERLAN BEZERRA RODRIGUES Classificado 

47 5 20349 ANA HELOYZA DA SILVA Classificado 

48 6 21219 JULLYA SILVA BIZARRIA Classificado 

91 7 24545 LUANN CLEITON CARVALHO COSTA Classificado conforme item 7.11 

94 8 24670 SERGIO LUAN DA SILVA SOUZA Classificado conforme item 7.11 

104 9 20477 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

105 10 20543 WALISSON LUCAS PEREIRA DE SOUZA Classificado conforme item 7.11 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

66 1 23185 RAFAELA OLEGARIO PUGLIESE CARDOSO Classificado 

90 2 25183 KLYVIA MARIANNY PEREIRA SOARES Classificado 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda 

menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

78 1 22307 DARA JEMYMA TELES RODRIGUES Classificado 

86 2 20855 ANA LUIZA DE OLIVEIRA PEREIRA Classificado 

 


